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0009 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Maria Castillo Amante Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3589 15/8/2018 Presupuestada

0011 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Garrido Ayala Masculino 0 100.05 3969.00 4069.05 0 0 4069 15/8/2018 Presupuestada

0012 ENFERMERA ENFERMERA EVENTUALES Maria De Lourdes Herrera Gonzalez Femenino 4020.3 100.05 0.00 4120.34 316.08 0 3805 15/8/2018 Presupuestada

0016 DOCTOR DOCTOR SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Luis De Jesus Pelayo Jones Masculino 5430.8 100.05 0.00 5530.88 538.84 0 4992 15/8/2018 Presupuestada

0037 MATANCERO MATANCERO RASTRO MUNICIPAL Antonino Estrada Briseño Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

0038 CHOFER CHOFER RASTRO MUNICIPAL Flaviano Garcia Campos Masculino 2552.7 100.05 0.00 2652.74 0 0 2657 15/8/2018 Presupuestada

0039 AUXX DE MATANCEROAUXX DE MATANCERO RASTRO MUNICIPAL Jose De Jesus Garcia Contreras Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

0049 JUBILADO JUBILADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Mario Pamplona Flores Masculino 0 100.05 10200.00 10300.05 0 0 10300 15/8/2018 Presupuestada

0051 AUXX ADMINISTRATIVOAUXX ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Teresa Valladolid Garcia Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

0071 AuxXadministrativo AuxXadministrativo ECOLOGIA Adriana Garcia Serrano Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

0081 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Juan Nuño Reyes Masculino 0 100.05 1621.05 1721.1 0 0 1721 15/8/2018 Presupuestada

0087 JEFE DE EGRESOS JEFE DE EGRESOS TESORERIA Maria  Guadalupe Campos Suarez Femenino 8777.6 100.05 0.00 8877.6 1236.67 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

0090 JEFE DE inGRESOS JEFE DE inGRESOS TESORERIA Olga Leticia Medina Tovar Femenino 8777.6 100.05 0.00 8877.6 1236.67 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

0096 JUBILADO JUBILADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Gloria Cuevas Hermosillo Femenino 0 100.05 3165.31 3265.36 0 0 3265 15/8/2018 Presupuestada

0101 JUBILADO JUBILADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma. Teresa Jimenez Cervantes Femenino 0 100.05 4990.50 5090.55 0 0 5090 15/8/2018 Presupuestada

0105 VELADOR VELADOR HUIZACHERA Jesus Martinez Martinez Masculino 2194.4 100.05 0.00 2294.4 0 0 2341 15/8/2018 Presupuestada

0109 INTENDENCIA INTENDENCIA SAN JOSE DEL 15 Raquel Navarro . Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 285.71 1807 15/8/2018 Presupuestada

0114 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Juan Jose Perez Hernandez Masculino 0 100.05 1092.00 1192.05 0 0 1192 15/8/2018 Presupuestada

0120 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Feliciano Perez Herrera Masculino 0 100.05 1270.95 1371 0 0 1371 15/8/2018 Presupuestada

0123 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Gustavo Gutierrez Mendoza Masculino 0 100.05 1767.00 1867.05 0 0 1867 15/8/2018 Presupuestada

0129 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jesus Iñiguez Plascencia Masculino 0 100.05 1288.05 1388.1 0 0 1388 15/8/2018 Presupuestada

0133 ALBAÑIL ALBAÑIL EL VERDE Jose Cervantes Mendoza Masculino 2967.4 100.05 0.00 3067.4 56.14 0 3011 15/8/2018 Presupuestada

0136 AUXX EMPEDRADOR AUXX EMPEDRADOR SERVICIOS PUBLICOS Ramon Aguirre Garcia Masculino 2105.6 100.05 0.00 2205.6 0 0 2272 15/8/2018 Presupuestada

0144 fontanero fontanero CASTILLO Jose Loza Guerra Masculino 3509.8 100.05 0.00 3609.82 135.43 0 3475 15/8/2018 Presupuestada

0147 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Emilio Sandoval Esparza Masculino 0 100.05 1093.95 1194 0 0 1194 15/8/2018 Presupuestada

0150 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Pablo Arevalo Arias Masculino 0 100.05 1269.00 1369.05 0 0 1369 15/8/2018 Presupuestada

0156 AUXX FONTANERO AUXX FONTANERO SIMAPES Pablo Castillo Gutierrez Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

0159 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Luis Duran Ornelas Masculino 0 100.05 1684.95 1785 0 0 1785 15/8/2018 Presupuestada

0164 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Froilan Gutierrez Perez Masculino 0 100.05 999.00 1099.05 0 0 1099 15/8/2018 Presupuestada

0167 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Jose Guadalupe Murguia Mora Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

0175 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768SIMAPES Miguel Barba Ayala Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

0181 AUXX ADMINISTRATIVOAUXX ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Guillermina Lopez Maravillas Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

0186 AUXX ADMINISTRATIVOAUXX ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Leticia Amante Gonzalez Femenino 3165.1 100.05 0.00 3265.16 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

0187 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Felix Avila Lopez Masculino 0 100.05 1734.90 1834.95 0 0 1835 15/8/2018 Presupuestada

0188 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Andres Becerra Castellanos Masculino 0 100.05 1683.90 1783.95 0 0 1784 15/8/2018 Presupuestada

0195 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Gonzalo Prieto Prieto Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

0227 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Josefina Carbajal Silva Femenino 0 100.05 1287.90 1387.95 0 0 1388 15/8/2018 Presupuestada

0233 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS J. Cenovio Serna Alvarado Masculino 0 100.05 1665.00 1765.05 0 0 1765 15/8/2018 Presupuestada

0235 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Rosa Cervantes Porras Femenino 0 100.05 1992.90 2092.95 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

0238 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Bernabe Coronado Orozco Masculino 0 100.05 1656.00 1756.05 0 0 1756 15/8/2018 Presupuestada

0239 ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Francisco Javier Coronado Pastor Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

0243 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Graciela Escobar Reyna Femenino 0 100.05 1962.90 2062.95 0 0 2063 15/8/2018 Presupuestada

0245 VELADOR VELADOR SERVICIOS PUBLICOS Juan Fernandez Vazquez Masculino 2194.4 100.05 0.00 2294.4 0 0 2341 15/8/2018 Presupuestada

0253 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL SERVICIOS PUBLICOS J.jesus Garcia Castañeda Masculino 1990.4 100.05 0.00 2090.47 0 0 2165 15/8/2018 Presupuestada

0268 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Timoteo Gomez Marquez Masculino 0 100.05 2430.90 2530.95 0 0 2531 15/8/2018 Presupuestada

0276 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Manuel Lopez Hernandez Masculino 0 100.05 1647.00 1747.05 0 0 1747 15/8/2018 Presupuestada

0277 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Guadalupe Lopez Mora Masculino 0 100.05 1620.90 1720.95 0 0 1721 15/8/2018 Presupuestada

0278 INTENDENCIA INTENDENCIA PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose De Jesus Lopez Mora Masculino 0 100.05 1446.15 1546.2 0 0 1546 15/8/2018 Presupuestada

0282 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Fidel Mayorga Orozco Masculino 0 100.05 1090.95 1191 0 0 1191 15/8/2018 Presupuestada

0289 VELADOR VELADOR SERVICIOS PUBLICOS Sigifredo Ocampo Ochoa Masculino 2194.4 100.05 0.00 2294.4 0 0 2341 15/8/2018 Presupuestada

0299 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Luis Perez Medina Masculino 0 100.05 1077.90 1177.95 0 0 1178 15/8/2018 Presupuestada

0304 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jorge Ramirez Trujillo Masculino 0 100.05 1617.00 1717.05 0 333.33 1384 15/8/2018 Presupuestada

0313 ALBAÑIL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Enrique Sanchez Vega Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

0314 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Eugenio Sandoval Sanchez Masculino 0 100.05 1149.90 1249.95 0 0 1249 15/8/2018 Presupuestada

0321 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Sebastian Torres Mendoza Masculino 0 100.05 2529.90 2629.95 0 0 2630 15/8/2018 Presupuestada

0325 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Benjamin Vega Perez Masculino 0 100.05 1290.00 1390.05 0 0 1390 15/8/2018 Presupuestada



0346 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Pablo Villaseñor Castañeda. Masculino 0 100.05 999.90 1099.95 0 0 1100 15/8/2018 Presupuestada

0353 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Roberto Carrillo Reynoso Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

0356 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Federico Cortez Torres Masculino 0 100.05 1608.00 1708.05 0 0 1709 15/8/2018 Presupuestada

0357 INTENDENCIA INTENDENCIA PARQUES Y JARDINES Pedro Cruz Jimenez Masculino 2144.2 100.05 0.00 2244.2 0 0 2308 15/8/2018 Presupuestada

0358 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Manuel Delgado Salas Masculino 0 100.05 1287.90 1387.95 0 0 1388 15/8/2018 Presupuestada

0361 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS J. Guadalupe Garcia Barajas Masculino 0 100.05 1287.90 1387.95 0 0 1388 15/8/2018 Presupuestada

0363 Talador Talador PARQUES Y JARDINES Ciro Martin Gonzalez Arteaga Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

0378 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Enrique Medina Limon Masculino 0 100.05 1287.90 1387.95 0 0 1388 15/8/2018 Presupuestada

0381 Talador Talador PARQUES Y JARDINES Leocadio Osorio Carrillo Masculino 3562.7 100.05 0.00 3662.7 158.91 0 3504 15/8/2018 Presupuestada

0386 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL CEMENTERIOS Mario Alberto Perez Suarez Masculino 2190.1 100.05 0.00 2290.11 0 0 2352 15/8/2018 Presupuestada

0387 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS J. Catarino Ramirez Mata Masculino 0 100.05 1677.00 1777.05 0 0 1777 15/8/2018 Presupuestada

0390 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Antonio Torres Torres Masculino 0 100.05 1656.00 1756.05 0 0 1756 15/8/2018 Presupuestada

0393 Talador Talador PARQUES Y JARDINES Ernesto Vergara Lopez Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

0394 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Benjamin Valle Lopez Masculino 0 100.05 1149.90 1249.95 0 0 1249 15/8/2018 Presupuestada

0395 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose De Jesus Carmona Carrillo Masculino 0 100.05 1383.00 1483.05 0 0 1483 15/8/2018 Presupuestada

0400 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Arevalo Lopez Masculino 0 100.05 1090.95 1191 0 0 1191 15/8/2018 Presupuestada

0407 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Jesus Aranda Aguilar Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

0408 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Amador Lopez Puga Masculino 0 100.05 1078.95 1179 0 0 1179 15/8/2018 Presupuestada

0414 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Luis Aguilar Vazquez Masculino 0 100.05 2876.40 2976.45 0 0 2977 15/8/2018 Presupuestada

0420 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Roberto Alvarez Becerra Masculino 0 100.05 2067.00 2167.05 0 0 2167 15/8/2018 Presupuestada

0421 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Margarito Alvarez Covarrubias Masculino 0 100.05 2829.90 2929.95 0 0 2930 15/8/2018 Presupuestada

0424 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Manuel AlbertoArredondo Rosas Masculino 0 100.05 2139.00 2239.05 0 0 2240 15/8/2018 Presupuestada

0427 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0429 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Alberto Arellano Lara Masculino 0 100.05 1962.90 2062.95 0 0 2063 15/8/2018 Presupuestada

0433 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Gabriel Ballesteros Ortega Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

0436 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Antonio Banda Sanchez Masculino 0 100.05 2254.95 2355 0 0 2355 15/8/2018 Presupuestada

0437 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ramon  Alberto Bastidas Gonzalez Masculino 0 100.05 2829.90 2929.95 0 0 2930 15/8/2018 Presupuestada

0446 Ayudante albañil Ayudante albañil SERVICIOS PUBLICOS Ramiro Casillas Maldonado Masculino 2814 100.05 0.00 2914.05 39.45 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

0474 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Femenino 6514.4 100.05 0.00 6614.4 753.25 0 5861 15/8/2018 Presupuestada

0487 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0489 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Refugio Gutierrez Contreras Masculino 0 100.05 3040.95 3141 0 0 3141 15/8/2018 Presupuestada

0494 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Juan Hernandez Guerrero Masculino 0 100.05 2410.95 2511 0 0 2511 15/8/2018 Presupuestada

0496 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ernesto Hernandez Vazquez Masculino 0 100.05 2416.95 2517 0 0 2517 15/8/2018 Presupuestada

0499 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Omar Genaro Herrera Ramirez Masculino 0 100.05 3040.95 3141 0 0 3141 15/8/2018 Presupuestada

0501 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 6514.4 100.05 0.00 6614.4 753.25 0 5861 15/8/2018 Presupuestada

0505 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Francisco Del SocorroJimenez Gonzalez Masculino 0 100.05 1962.90 2062.95 0 0 2063 15/8/2018 Presupuestada

0524 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

0527 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0528 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 1333.3 3657 15/8/2018 Presupuestada

0534 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0535 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4062 15/8/2018 Presupuestada

0536 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

0537 MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Salomon Mendoza Lomeli Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 0 4222 15/8/2018 Presupuestada

0541 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Rafael Morales Gonzalez Masculino 0 100.05 2137.95 2238 0 0 2238 15/8/2018 Presupuestada

0555 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Antonio Ornelas Ramirez Masculino 0 100.05 4314.60 4414.65 0 0 4414 15/8/2018 Presupuestada

0571 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0572 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

0574 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

0575 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS J. Luis Reyes Mercado Masculino 0 100.05 2829.90 2929.95 0 0 2930 15/8/2018 Presupuestada

0577 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0581 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ramon Rivera Rivera Masculino 0 100.05 4794.15 4894.2 0 0 4894 15/8/2018 Presupuestada

0593 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5066.7 0 0.00 5066.74 502.55 0 4120 15/8/2018 Presupuestada

0614 1er  OFICIAL 1er  OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Femenino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6564 15/8/2018 Presupuestada

0618 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA Arturo Ocampo Rosales Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0639 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

0644 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Heriberto Martinez Flores Masculino 0 100.05 2067.00 2167.05 0 0 2167 15/8/2018 Presupuestada

0675 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Del Refugio Rodriguez Garcia Femenino 0 100.05 1992.90 2092.95 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

0676 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Nicolas Lopez Guzman Masculino 0 100.05 1149.90 1249.95 0 0 1249 15/8/2018 Presupuestada

0685 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Agustin Diaz Ibarra Masculino 0 100.05 999.00 1099.05 0 0 1099 15/8/2018 Presupuestada

0712 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jesus Luna Barrera Masculino 0 100.05 1992.90 2092.95 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

0724 CHOFER CHOFER SIMAPES Ramon Luna Lozano Masculino 2552.5 100.05 0.00 2652.55 0 0 2656 15/8/2018 Presupuestada

0737 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Jose Guadalupe Jimenez . Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

0743 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Adelaido Venegas Juarez Masculino 0 100.05 1611.90 1711.95 0 0 1712 15/8/2018 Presupuestada



0765 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Panfilo Briones Briseño Masculino 0 100.05 1269.00 1369.05 0 0 1369 15/8/2018 Presupuestada

0766 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSIMAPES Rafael Gomez Isordia Masculino 3350.2 100.05 0.00 3450.29 118.07 0 3332 15/8/2018 Presupuestada

0769 fontanero fontanero SERVICIOS PUBLICOS Eulogio Sandoval Gutierrez Masculino 3195.6 100.05 0.00 3295.65 101.25 0 3194 15/8/2018 Presupuestada

0789 EMPEDRADOR EMPEDRADOR SAN JOSE DEL 15 Raul Salcedo Zaragoza Masculino 2144.2 100.05 0.00 2244.2 0 0 2309 15/8/2018 Presupuestada

0790 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Jose Sanchez Martinez Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

0802 fontanero fontanero SIMAPES Guillermo Mejia Alvarado Masculino 3195.6 100.05 0.00 3295.65 101.25 0 3194 15/8/2018 Presupuestada

0810 INTENDENCIA INTENDENCIA PARQUES Y JARDINES Benjamin Esparza Partida Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.24 24.9 0 2755 15/8/2018 Presupuestada

0818 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ignacio Silva Rodriguez Masculino 0 100.05 2847.00 2947.05 0 0 2947 15/8/2018 Presupuestada

0824 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Rosendo Mena Ramirez Masculino 0 100.05 2415.90 2515.95 0 0 2516 15/8/2018 Presupuestada

0830 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Juan Jose Ramirez Davila Masculino 2754.9 100.05 0.00 2854.95 33.02 0 2822 15/8/2018 Presupuestada

0885 INTENDENCIA INTENDENCIA SAN JOSE DEL 15 Ma. Guadalupe Iñiguez Cortez Femenino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

0898 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Raul Luna Lozano Masculino 0 100.05 1867.95 1968 0 0 1968 15/8/2018 Presupuestada

0900 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Miguel Diaz Lupercio Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

0904 Valuador Valuador CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Maria Auxilio Estrada Luevanos Femenino 3869.6 100.05 0.00 3969.6 299.68 0 3670 15/8/2018 Presupuestada

0932 EMPEDRADOR EMPEDRADOR SERVICIOS PUBLICOS Narciso Fernandez Sanchez Masculino 2364 100.05 0.00 2464.05 0 0 2486 15/8/2018 Presupuestada

0958 PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS  Jose  Antonio Gonzalez Carrillo Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

0974 AUXX JARDINERO AUXX JARDINERO PARQUES Y JARDINES Joel Suriano Ramirez Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

1015 ROTULISTA ROTULISTA SERVICIOS PUBLICOS Jose Luis Garcia Valdez Masculino 3517.7 100.05 0.00 3617.7 154.02 0 3463 15/8/2018 Presupuestada

1029 AUXX DE jardinero AUXX DE jardinero PARQUES Y JARDINES Jose De Jesus Vargas Camacho Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

1067 JEFE DE AREA TECNICAJEFE DE AREA TECNICA OBRAS PUBLICAS Carlos Sergio Casillas Cadena Masculino 8777.6 100.05 0.00 8877.6 1236.67 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

1171 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Reymundo Porfirio Castillo  Estrada Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

1174 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 1500 2739 15/8/2018 Presupuestada

1203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768SERVICIOS PUBLICOS Pedro Becerra Valadez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

1234 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

1237 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

1303 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Martin Ramirez Reynaga Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

1318 INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Frine Valadez Camarena Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 428.57 1849 15/8/2018 Presupuestada

1327 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Mario Alberto Cabrera Vargas Masculino 0 100.05 1570.95 1671 0 619.98 1051 15/8/2018 Presupuestada

1344 COORDINADOR TECNICOCOORDINADOR TECNICOOBRAS PUBLICAS Carlos Arturo Mendoza Morando Masculino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5327 15/8/2018 Presupuestada

1349 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

1382 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Geronimo Gordivaz Ramos Masculino 0 100.05 2416.95 2517 0 0 2517 15/8/2018 Presupuestada

1384 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

1392 AYUDANTE DE SOLDADORAYUDANTE DE SOLDADORSERVICIOS PUBLICOS Jose De Jesus Carmona Flores Masculino 2552.7 100.05 0.00 2652.74 0 0 2657 15/8/2018 Presupuestada

1411 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Ramon Ramirez Sandoval Masculino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

1419 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOTESORERIA Jose Refugio Sepulveda Sandoval Masculino 5909.9 100.05 0.00 6009.9 624.68 0 5385 15/8/2018 Presupuestada

1434 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

1442 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 3811 15/8/2018 Presupuestada

1463 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Josefina Garcia Tello Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

1488 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

1496 SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Edgar Arnulfo Osorno Gonzalez Masculino 4010.3 100.05 0.00 4110.3 314.98 0 3795 15/8/2018 Presupuestada

1516 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Juan Perez Melgoza Masculino 0 100.05 2416.95 2517 0 0 2517 15/8/2018 Presupuestada

1534 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Esthela Zavala Franco Femenino 844.26 100.05 0.00 944.31 0 0 1104 15/8/2018 Presupuestada

1594 AUXX ADMINISTRATIVOAUXX ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Raul Josue Montiel Romero Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

1641 OFICIAL ALBAÑIL OFICIAL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Juan Jose Gallegos Carmona Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

1642 CHOFER CHOFER SIMAPES Jesus Gamon Marquez Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

1644 Talador Talador PARQUES Y JARDINES Guillermo Garcia Orozco Masculino 2754.9 100.05 0.00 2854.95 33.02 0 2822 15/8/2018 Presupuestada

1649 MANTENIMIENTO MANTENIMIENTO OFICIALIA MAYOR Martin Lopez Vazquez Masculino 4080.6 100.05 0.00 4180.65 322.64 0 3858 15/8/2018 Presupuestada

1671 Dibujante Dibujante OBRAS PUBLICAS Jose Hector Valladolid Barajas Masculino 5085.6 100.05 0.00 5185.65 476.98 0 4708 15/8/2018 Presupuestada

1674 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768REGISTRO CIVIL Elvia Elias Perez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

1708 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Maria De Jesus Navarro Torres Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

1726 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL HUIZACHERA Guillermo Segura Badillo Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

1794 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma. Julia Sotelo Marquez Femenino 0 100.05 3066.90 3166.95 0 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

1800 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Pablo Lopez Nuño Masculino 0 100.05 2428.95 2529 0 0 2529 15/8/2018 Presupuestada

1802 AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROPARQUES Y JARDINES Roberto Ledezma Castañeda Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

1806 ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Rodolfo Castañeda Hernandez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

1815 SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Raul Hernandez Guerrero Masculino 3637.4 100.05 0.00 3737.45 167.04 250 3320 15/8/2018 Presupuestada

1821 AuxX Multimodal AuxX Multimodal SERVICIOS PUBLICOS Fco. Javier Torres Chavez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

1823 PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS  Juan Manuel Salcedo Murguia Masculino 3271.5 100.05 0.00 3371.55 109.51 0 3262 15/8/2018 Presupuestada

1850 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR  Maria  De Lourdes Padilla Gutierrez Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 1363 15/8/2018 Presupuestada

1852 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

1866 AUXILIA ADMINISTRATIVOAUXILIA ADMINISTRATIVOSERVICIOS PUBLICOS Francisca Islas Rodriguez Femenino 4989.6 100.05 0.00 5089.65 459.77 0 4629 15/8/2018 Presupuestada

1879 OFICIAL ALBAÑIL OFICIAL ALBAÑIL SIMAPES Juan Manuel Montoya Isordia Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

1880 VELADOR VELADOR SERVICIOS PUBLICOS Javier Solorzano Amante Masculino 2194.4 100.05 0.00 2294.4 0 0 2342 15/8/2018 Presupuestada



1881 AUXX PINTOR AUXX PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Omar Salcedo Murguia Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

1890 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

1990 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Manuel Martinez Rodriguez Masculino 0 100.05 1290.00 1390.05 0 0 1390 15/8/2018 Presupuestada

1992 CAJERA CAJERA TESORERIA Teresa De Jesus Salas Jimenez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

2006 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jeronimo Gutierrez Medina Masculino 2500.1 100.05 0.00 2600.1 0 0 2610 15/8/2018 Presupuestada

2034 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

2039 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Reynaldo Perez Verdugo Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

2043 fontanero fontanero EL VERDE Javier Barba Nuñez Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.24 24.9 0 2755 15/8/2018 Presupuestada

2044 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Antonio Velez Becerra Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

2062 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Agustin Torres Chavez Masculino 0 100.05 3165.15 3265.2 0 0 3266 15/8/2018 Presupuestada

2098 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Olga Lidia Tavares Padilla Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

2109 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOOBRAS PUBLICAS Alejandro Valadez Castellanos Masculino 6205.4 100.05 0.00 6305.4 687.24 0 5618 15/8/2018 Presupuestada

2155 INTENDENCIA INTENDENCIA EL VERDE Olivia Villanueva De Leon Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

2157 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Victor Gonzalez Arteaga Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

2164 AuxX CEMENTERIO AuxX CEMENTERIO CEMENTERIOS Amado Delgado Mora Masculino 2160.6 100.05 0.00 2260.65 0 0 2324 15/8/2018 Presupuestada

2166 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Salvador Plascencia Ibarra Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

2170 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Adolfo Loza Servin Masculino 0 100.05 4407.90 4507.95 0 0 4508 15/8/2018 Presupuestada

2180 Valuador Valuador CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Luis Enrique Cabrera Vargas Masculino 3869.4 100.05 0.00 3969.45 299.66 0 3669 15/8/2018 Presupuestada

2182 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Matias Meras Vargas Masculino 0 100.05 1765.95 1866 0 0 1866 15/8/2018 Presupuestada

2264 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALECOLOGIA Irma Sanchez Rangel Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2271 JEFE JURIDICO LABORALJEFE JURIDICO LABORALJURIDICO Jorge Armando Banda Rodriguez Masculino 8777.6 100.05 0.00 8877.6 1236.67 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

2344 INTENDENCIA INTENDENCIA PINTAS Carmen Reyna Hernandez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

2365 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Perez Delgado Masculino 0 100.05 1582.50 1682.55 0 0 1683 15/8/2018 Presupuestada

2368 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Artemio Lomeli Nuño Masculino 2866.6 100.05 0.00 2966.66 45.18 0 2922 15/8/2018 Presupuestada

2375 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

2466 JEFE DE PARQUE VEHICULARJEFE DE PARQUE VEHICULARPATRIMONIO Jorge Hugo Guzman Moreno Masculino 8777.6 100.05 0.00 8877.6 1236.67 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

2475 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4222.3 0 0.00 4222.26 358.85 0 3863 15/8/2018 Presupuestada

2542 DELEGADO MPALX DELEGADO MPALX EL VERDE Alfredo Nuñez Lara Masculino 6220.8 100.05 0.00 6320.85 690.54 0 5630 15/8/2018 Presupuestada

2546 COORDINADOR OPERATIVOCOORDINADOR OPERATIVOTRANSITO Luis Reyes Velador Ruiz Masculino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5328 15/8/2018 Presupuestada

2547 JEFE DE DEPARTAMENTO CJEFE DE DEPARTAMENTO CDIR DE REGLAMENTOS J. Rosario Alvarez Lopez Masculino 5909.6 100.05 0.00 6009.6 624.63 833.33 4551 15/8/2018 Presupuestada

2550 COORDINADOR OPERACOORDINADOR OPERA EVENTUALES Ramon Romero Lemus Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

2555 Sindico Sindico SINDICATURA Andrea Esperanza Nuño De La Torre Femenino 30248 100.05 0.00 30347.85 6957.28 0 23391 15/8/2018 Presupuestada

2560 DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  PREVENCION DEL  DELITO Marizabeth Villaseñor Tapia Femenino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

2562 RECAUDADOR RECAUDADOR EVENTUALES Rodolfo Becerra Tapia Masculino 6063.8 100.05 0.00 6163.86 657.01 0 5507 15/8/2018 Presupuestada

2564 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5987.3 100.05 0.00 6087.3 640.66 0 5446 15/8/2018 Presupuestada

2567 coordinadora desarrollo socialcoordinadora desarrollo socialEVENTUALES Alma Leticia Ochoa Gomez Femenino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4638 15/8/2018 Presupuestada

2569 COORDINADOR RAMO 33COORDINADOR RAMO 33OBRAS PUBLICAS Joana Patricia Mercado Ruvalcaba Femenino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5328 15/8/2018 Presupuestada

2576 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Arturo Amante Garcia Masculino 3165.1 100.05 0.00 3265.16 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

2578 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUALES Martha Rosa Rodriguez Angel Femenino 5628.4 100.05 0.00 5728.45 574.25 0 5154 15/8/2018 Presupuestada

2579 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALES Eva Garcia Velador Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 250 2918 15/8/2018 Presupuestada

2580 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Jesus Enrique Pedroza Medina Masculino 3414.6 0 0.00 3414.6 258.27 0 3156 15/8/2018 Presupuestada

2581 AUXX DE RECAUDADORAUXX DE RECAUDADORMERCADOS Miguel Ramos Garcia Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2589 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Adolfo Hernandez Franco Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

2596 COORDINADOR DE areaCOORDINADOR DE areaSUPERNUMERARIOS Masculino 4165.2 100.05 0.00 4265.25 331.84 0 3934 15/8/2018 Presupuestada

2617 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES HUIZACHERA J. Guadalupe Ramos Lopez Masculino 2439.4 100.05 0.00 2539.41 0 0 2556 15/8/2018 Presupuestada

2622 COORDINADOR OPERATIVOCOORDINADOR OPERATIVOEVENTUALES Ernesto Zermeño Franco Masculino 8136.2 100.05 0.00 8236.2 1099.66 0 7137 15/8/2018 Presupuestada

2628 COORDINADORA PROGX SOCIALESCOORDINADORA PROGX SOCIALESEVENTUALES Eva Arechiga Medina Masculino 4550 100.05 0.00 4650 388.66 0 4262 15/8/2018 Presupuestada

2629 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPTO  MEJORA REGULATORIA Jorge Antonio Valladolid Garcia Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

2632 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Roberto Rocha Gutierrez Masculino 3660 100.05 0.00 3760.05 276.88 0 3483 15/8/2018 Presupuestada

2638 AuxX Multimodal AuxX Multimodal RASTRO MUNICIPAL Jose Barajas Gonzalez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2639 SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOEVENTUALES Marco Antonio Raygoza Curiel Masculino 4223.9 100.05 0.00 4323.93 338.23 0 3986 15/8/2018 Presupuestada

2643 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAPENSIONADOS Y JUBILADOS Ma  Olivia Torres Salazar Femenino 0 100.05 957.15 1057.2 0 0 1058 15/8/2018 Presupuestada

2644 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Silvia Martinez Leon Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

2645 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Ana Bertha Hernandez Diaz Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

2656 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768REGISTRO CIVIL Maria Isabel Coronado Ayala Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2657 Encargado CEMENTERIOEncargado CEMENTERIOPINTAS Manuel Colmenarez Esqueda Masculino 3073.1 100.05 0.00 3173.1 87.91 0 3085 15/8/2018 Presupuestada

2661 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALPINTITAS Luis Campos Ortega Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2663 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONMERCADOS Jose Rubio Aguilar Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2667 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALECOLOGIA Erika Maldonado Rodriguez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2669 Director de area Director de area ARCHIVO MUNICIPAL  Maria Guadalupe Martinez Rodriguez Femenino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9073 15/8/2018 Presupuestada

2678 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Fernando De Jesus Loreto Salcedo Masculino 0 100.05 2136.45 2236.5 0 0 2237 15/8/2018 Presupuestada

2683 Encargado de area b Encargado de area b CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL  Maria Ramona Fabian Lara Femenino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4639 15/8/2018 Presupuestada

2684 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Ana Rocio Prado Franco Femenino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada



2690 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Alicia Macias Castro Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

2691 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Emilia Nuño Lara Femenino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

2695 Director de obras publicasDirector de obras publicasOBRAS PUBLICAS Hector Humberto Vallin Alatorre Masculino 12624 100.05 0.00 12723.75 2072.72 0 10651 15/8/2018 Presupuestada

2696 SUPERVISOR de obra SUPERVISOR de obra OBRAS PUBLICAS Jose Clemente Vega Tinoco Masculino 5987.3 100.05 0.00 6087.3 640.66 0 5446 15/8/2018 Presupuestada

2701 DIRECTOR DIRECTOR PROTECCION CIVIL Isaac Ochoa Ochoa Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

2712 ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Nabucodonozor Valadez Camarena Masculino 3484.2 100.05 0.00 3584.25 132.65 0 3451 15/8/2018 Presupuestada

2713 COORDINADOR DE fomentoCOORDINADOR DE fomentoEVENTUALES Alvaro Aguilar Rosales Masculino 4409.9 100.05 0.00 4509.94 366.25 0 4144 15/8/2018 Presupuestada

2714 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Julio Cesar Cruz Rodriguez Masculino 0 100.05 1710.90 1810.95 0 0 1811 15/8/2018 Presupuestada

2721 MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Everardo Rodriguez Sotelo Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 0 4222 15/8/2018 Presupuestada

2724 COORDINADOR9100 COORDINADOR9100 EVENTUALES Steve Espinoza Martinez Masculino 4020.2 100.05 0.00 4120.2 316.06 0 3805 15/8/2018 Presupuestada

2739 COORDINADOR administrativoCOORDINADOR administrativoSEGURIDAD PUBLICA Carlos Martinez Nuño Masculino 4824.3 100.05 0.00 4924.39 432.56 0 4492 15/8/2018 Presupuestada

2742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768SECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTO Elsa Arumy Nuño Martinez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

2743 SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOSAN JOSE DEL 15 Jose Garcia Virgen Masculino 3869.6 100.05 0.00 3969.6 299.68 0 3670 15/8/2018 Presupuestada

2744 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS  David Hernandez Cuellar Masculino 0 100.05 1617.00 1717.05 0 0 1718 15/8/2018 Presupuestada

2745 Director de area Director de area RASTRO MUNICIPAL Ramon Ortiz Alvarez Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

2752 SUPERVISOR SUPERVISOR PARQUES Y JARDINES Juan Ramon Escareño Roman Masculino 3869.6 100.05 0.00 3969.6 299.68 0 3670 15/8/2018 Presupuestada

2756 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jorge Prado Lopez Masculino 0 100.05 957.15 1057.2 0 0 1057 15/8/2018 Presupuestada

2761 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Juan Gallo Amador Masculino 3318.5 100.05 0.00 3418.51 114.61 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

2762 AUXIIAR AUXIIAR EVENTUALES Esperanza Acosta Miranda Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 191.84 1901 15/8/2018 Presupuestada

2764 INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Maura Gama Corona Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

2767 fontanero fontanero SIMAPES Enrique Nieto Cardona Masculino 3197.4 100.05 0.00 3297.45 101.44 0 3196 15/8/2018 Presupuestada

2768 CAJERA CAJERA TESORERIA Maria De Los AngelesCasas Raymundo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2775 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Rosalio Gonzalez Gonzalez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

2777 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOSIMAPES Eduardo Mendez Rodriguez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

2789 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES HUIZACHERA Reyes Solis Luna Masculino 2815.5 100.05 0.00 2915.52 39.61 0 2876 15/8/2018 Presupuestada

2794 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALPADRON Y LICENCIAS Maria De La Luz Estrada Flores Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

2805 JEFE DE AREA JEFE DE AREA PARQUES Y JARDINES Jose Luis Gallo Perez Masculino 8777.7 100.05 0.00 8877.75 1236.7 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

2807 DELEGADO MPALX DELEGADO MPALX CASTILLO Jose De Jesus Limon Nuño Masculino 6220.5 100.05 0.00 6320.55 690.48 0 5630 15/8/2018 Presupuestada

2814 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Mario Amezcua Lopez Masculino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

2816 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Miguel Martinez Gutierrez Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.24 24.9 0 2755 15/8/2018 Presupuestada

2830 Encargado Encargado CEMENTERIOS Jose Gpe. Carrillo Jimenez Masculino 3073.1 100.05 0.00 3173.1 87.91 0 3086 15/8/2018 Presupuestada

2841 AUXX GENERAL AUXX GENERAL RASTRO MUNICIPAL Jesus Atilano Diaz Bedoy Masculino 2096.7 100.05 0.00 2196.75 0 0 2264 15/8/2018 Presupuestada

2855 ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Carlos Ivan Gutierrez Torres Masculino 3484.2 100.05 0.00 3584.25 132.65 0 3451 15/8/2018 Presupuestada

2865 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768ECOLOGIA Erika Maria Blancas Gallo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

2880 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA Maricela Hernandez Rodriguez Femenino 5066.7 0 0.00 5066.74 502.55 0 4564 15/8/2018 Presupuestada

2885 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Agustin Garcia Gallardo Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2844 15/8/2018 Presupuestada

2887 AUXILIA ADMINISTRATIVOAUXILIA ADMINISTRATIVODEPTO  DE CULTURA Ana Laura Perez Rosales Femenino 3165.3 100.05 0.00 3265.33 97.95 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

2893 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

2904 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL CASTILLO Antonio Hernandez Gonzalez Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

2905 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Maria Del Carmen Rodriguez Arana Femenino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

2913 SUPERVISOR SUPERVISOR SIMAPES Isidro Amezcua Lopez Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

2915 OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAMODULO DE MAQUINARIA Ricardo Ruelas Gonzalez Masculino 4843.5 100.05 0.00 4943.54 435.63 0 4508 15/8/2018 Presupuestada

2920 fontanero fontanero SIMAPES Roberto Zapien Bueno Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2460 15/8/2018 Presupuestada

2922 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Valentin Gomez Morales Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

2925 INSPECTOR DE GANADERIAINSPECTOR DE GANADERIARASTRO MUNICIPAL Ana Isabel Arellano Mares Femenino 6627.3 100.05 0.00 6727.35 777.37 0 5950 15/8/2018 Presupuestada

2933 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Roberto Flores Rodriguez Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

2943 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

2953 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Mario Reynoso Jauregui Masculino 0 100.05 1149.90 1249.95 0 0 1249 15/8/2018 Presupuestada

2954 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL SIMAPES Elias Arellano Galvan Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

2959 OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAOBRAS PUBLICAS Cruz Antonio Vazquez Torres Masculino 4612.8 100.05 0.00 4712.85 398.72 0 4314 15/8/2018 Presupuestada

2980 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Nicanor Lopez Bustos Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

2982 JEFE Administrativo JEFE Administrativo OBRAS PUBLICAS Erika Geraldine Sutto Villanueva Femenino 6755.9 100.05 0.00 6855.96 804.84 0 6051 15/8/2018 Presupuestada

2996 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Miguel Hernandez Salazar Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

3001 PENSIONADOX BENEFICIARIOPENSIONADOX BENEFICIARIOPENSIONADOS Y JUBILADOS Maria De Jesus Alba Martinez Femenino 0 100.05 750.90 850.95 0 0 851 15/8/2018 Presupuestada

3027 CAJERA CAJERA TESORERIA Laura Delgadillo Moreno Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3036 CAJERA CAJERA SIMAPES Leticia Garcia Valdivia Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3040 OPERADOR DE POZO COPERADOR DE POZO C SIMAPES Daniel Silva Vargas Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

3046 ALBAÑIL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Jose Otilio Gomez Castillo Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3051 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ruth Eunice Becerra Osorno Femenino 0 100.05 2622.00 2722.05 0 0 2722 15/8/2018 Presupuestada

3055 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Raul Romo Sanchez Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3001 15/8/2018 Presupuestada

3077 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

3096 AUXX DE OFICINA AUXX DE OFICINA EVENTUALES Esmeralda GuadalupeAlfaro Garcia Femenino 2201.5 100.05 0.00 2301.58 0 0 2348 15/8/2018 Presupuestada

3106 fontanero fontanero PINTAS Marco Antonio Garibay Amaral Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.28 24.9 0 2756 15/8/2018 Presupuestada



3110 AUXX oficina AUXX oficina EVENTUALES Rebeca Castillo Gutierrez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

3127 JEFE DE AREA JEFE DE AREA EVENTUALES Analilia Torres Rivas Femenino 4550 100.05 0.00 4650 388.66 0 4262 15/8/2018 Presupuestada

3135 ASESOR 1018 ASESOR 1018 EVENTUALES Enrique Tinoco Covarrubias Masculino 8000 100.05 0.00 8100 1070.57 0 7029 15/8/2018 Presupuestada

3140 PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Fabian Ramirez Ramirez Masculino 3271.5 100.05 0.00 3371.55 109.51 0 3262 15/8/2018 Presupuestada

3142 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA CASTILLO Rosario Velador Ruiz Femenino 2552.6 100.05 0.00 2652.61 0 0 2656 15/8/2018 Presupuestada

3143 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOTESORERIA Maribel Ocampo Ramirez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3153 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5066.7 0 0.00 5066.74 502.55 0 4564 15/8/2018 Presupuestada

3430 AGENTE DE TRANSITO AGENTE DE TRANSITO TRANSITO Juan Jose Rojo Gonzalez Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

3438 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Jorge Villalobos Lopez Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

3439 ABOGADA ABOGADA EVENTUALES Maria De Lourdes Ramirez Gonzalez Femenino 5647.6 100.05 0.00 5747.6 577.68 0 5170 15/8/2018 Presupuestada

3448 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Adolfo Lopez Salcido Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

3449 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Eligio Garcia Maximiliano Masculino 3651 100.05 0.00 3751.05 275.9 0 3475 15/8/2018 Presupuestada

3452 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Rufino Carrillo Velez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

3474 ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Antonio Torres Aviles Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3483 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Zua Selene Limon Gonzalez Femenino 0 100.05 2416.95 2517 0 0 2517 15/8/2018 Presupuestada

3488 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Rosario Hernandez Ponce Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

3497 Juez califX Juez califX JUZGADO MUNICIPAL Luis Manuel Cansino Fausto Masculino 7809.3 100.05 0.00 7909.35 1029.85 0 6880 15/8/2018 Presupuestada

3498 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Soledad Mares Martinez Femenino 0 100.05 910.95 1011 0 0 1011 15/8/2018 Presupuestada

3500 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Alberto Cruz Hernandez Masculino 3318.5 100.05 0.00 3418.56 114.62 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

3501 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

3506 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIACASTILLO Teresa Gonzalez Gonzalez Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

3512 Juez califX Juez califX JUZGADO MUNICIPAL Erika Eugenia Desentis Carrillo Femenino 7809.3 100.05 0.00 7909.35 1029.85 0 6879 15/8/2018 Presupuestada

3514 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA REGISTRO CIVIL Maria Margarita Velazquez Gomez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

3517 AYUDANTE DE ALBAÑILAYUDANTE DE ALBAÑILSERVICIOS PUBLICOS Agustin Sotelo Gonzalez Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

3538 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL SIMAPES Sabino Curiel Beltran Masculino 2096.7 100.05 0.00 2196.75 0 0 2264 15/8/2018 Presupuestada

3546 AUXX DE INTENDENCIAAUXX DE INTENDENCIAPINTITAS Edwviges Yañes Flores Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

3547 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA DIR DE REGLAMENTOS Ana Isabel Gallo Perez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

3555 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Alicia Diaz Briseño Femenino 0 100.05 1354.95 1455 0 0 1455 15/8/2018 Presupuestada

3561 OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAMODULO DE MAQUINARIA Fco. Javier Martinez Fuentes Masculino 4612.8 100.05 0.00 4712.85 398.72 0 4314 15/8/2018 Presupuestada

3565 Encargado de vivero Encargado de vivero PARQUES Y JARDINES Valentin Rincon Garcia Masculino 2659.4 100.05 0.00 2759.4 22.63 0 2737 15/8/2018 Presupuestada

3566 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL PARQUES Y JARDINES Ramon Dueñas Diaz Masculino 2165.6 100.05 0.00 2265.6 0 0 2328 15/8/2018 Presupuestada

3580 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6564 15/8/2018 Presupuestada

3593 AuxXadministrativo AuxXadministrativo SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3594 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Armando Lucero Escobedo Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

3595 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Ma. Crespina Sanchez Rios Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

3598 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Juan Manuel Adoño Estrada Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.47 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

3602 AUXX oficina AUXX oficina EVENTUALES Carolina Flores Avila Femenino 2546.8 100.05 0.00 2646.88 0 0 2652 15/8/2018 Presupuestada

3607 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 4528.7 100.05 0.00 4628.7 385.25 0 4244 15/8/2018 Presupuestada

3612 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5987.3 100.05 0.00 6087.3 640.66 0 5447 15/8/2018 Presupuestada

3615 SUB director de mjoramiento urbanoSUB director de mjoramiento urbanoPRESIDENCIA OFICINA Juan Jose Torres Martinez Masculino 9508.2 100.05 0.00 9608.25 1392.73 0 8215 15/8/2018 Presupuestada

3620 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Francisco Javier Cabrera Zamora Masculino 0 100.05 2415.90 2515.95 0 0 2516 15/8/2018 Presupuestada

3635 OPERADOR pozo OPERADOR pozo SIMAPES Jose Luis Rodriguez Jauregui Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

3644 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES  Lorenzo Valle Lopez Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2844 15/8/2018 Presupuestada

3664 fontanero fontanero SIMAPES Pedro Dorado Rodriguez Masculino 3197.4 100.05 0.00 3297.45 101.44 0 3196 15/8/2018 Presupuestada

3674 SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREA EVENTUALES Martin Orozco Briseño Masculino 4199.9 100.05 0.00 4299.94 335.62 0 3964 15/8/2018 Presupuestada

3680 SUPERVISOR MANTENIMIENTO  SUPERVISOR MANTENIMIENTO  EVENTUALES Ernesto Escatell Martinez Masculino 5625 100.05 0.00 5725.05 573.64 0 5152 15/8/2018 Presupuestada

3691 OPERADOR pozo OPERADOR pozo SIMAPES Salvador Ruvalcaba Olguin Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

3694 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS Sara Micaela Rodriguez Amaton Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3697 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Fernando Alvarez Lopez Masculino 5551.8 100.05 0.00 5651.85 560.52 0 5092 15/8/2018 Presupuestada

3698 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALPARQUES Y JARDINES Ana Bertha Berumen Navarro Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3700 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Gustavo Garcia Ramirez Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

3703 SUPERVISOR SUPERVISOR EVENTUALES Ramon Lopez Carbajal Masculino 3509.7 100.05 0.00 3609.75 135.42 0 3474 15/8/2018 Presupuestada

3727 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

3790 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 6514.4 100.05 0.00 6614.4 753.25 1250 4611 15/8/2018 Presupuestada

3791 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO DE APREMIOS Martha Marisol Martinez Centeno Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

3797 COORDINADOR COORDINADOR SIMAPES J. Jesus Flores Sandoval Masculino 5318.9 100.05 0.00 5418.9 518.77 0 4900 15/8/2018 Presupuestada

3799 JARDINERO JARDINERO EVENTUALES Ricardo Nuño Torres Masculino 2144.3 100.05 0.00 2244.3 0 0 2309 15/8/2018 Presupuestada

3805 Director de PRESUPUESTODirector de PRESUPUESTOTESORERIA Olimpia Judith Pineda Vidrio Femenino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9073 15/8/2018 Presupuestada

3812 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768JURIDICO Ramon Rigoberto Marquez Cerda Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3819 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Miguel Ruiz Alcala Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

3828 fontanero fontanero SIMAPES Francisco Jaramillo Rodriguez Masculino 3195.5 100.05 0.00 3295.5 101.23 0 3194 15/8/2018 Presupuestada

3829 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Eder Emanuel Becerra Martinez Masculino 3165.1 100.05 0.00 3265.16 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

3856 COORDINADOR DE areaCOORDINADOR DE areaEVENTUALES Rafael Ante Valencia Masculino 6903.5 100.05 0.00 7003.59 836.38 0 6167 15/8/2018 Presupuestada



3889 SUPERVISOR MANTENIMIENTOSUPERVISOR MANTENIMIENTOSIMAPES Jesus Carabez Castillo Masculino 3869.4 100.05 0.00 3969.45 299.66 0 3670 15/8/2018 Presupuestada

3896 Analista en sistemas Analista en sistemas DEPTO  DE INFORMATICA Antonio Cerda Flores Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3898 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALECOLOGIA Ana Rosa Cruz Arellano Femenino 3165.1 100.05 0.00 3265.16 97.93 952.38 2215 15/8/2018 Presupuestada

3904 DIRECTOR DIRECTOR ECOLOGIA Martha Hilda Rivera Jara Femenino 12635 100.05 0.00 12734.7 2075.3 1142.9 9517 15/8/2018 Presupuestada

3905 COORDINADOR COORDINADOR DESARROLLO SOCIAL Gilberto Morales Sanchez Masculino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

3911 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Margarito Campos Ortiz Masculino 0 100.05 1195.95 1296 0 0 1296 15/8/2018 Presupuestada

3914 COORDINADOR DE INSUMOSCOORDINADOR DE INSUMOSDEPTO  PROVEEDURIA Fernando Perez Sanchez Masculino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5328 15/8/2018 Presupuestada

3915 Director de area Director de area CEMENTERIOS Maribel Hernandez Ortega Femenino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

3916 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3426.9 100.05 0.00 3526.95 126.41 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

3917 SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Juan Sanchez Martinez Masculino 2552.6 100.05 0.00 2652.61 0 0 2656 15/8/2018 Presupuestada

3923 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTODEPTO  DE INFORMATICA Marisol Cabrera Mena Femenino 6205.4 100.05 0.00 6305.4 687.24 0 5618 15/8/2018 Presupuestada

3924 COORDINADORA PROGX SOCIALESCOORDINADORA PROGX SOCIALESDESARROLLO SOCIAL Fabiola Casillas Olguin Femenino 6250.1 100.05 0.00 6350.1 696.79 0 5654 15/8/2018 Presupuestada

3968 DIRECTOR DIRECTOR PROMOCION ECONOM Claudia Erika Gonzalez Ochoa Femenino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9073 15/8/2018 Presupuestada

3969 ABOGADO ABOGADO DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS Martha Yolanda Lopez Lopez Femenino 6226.4 100.05 0.00 6326.4 691.73 0 5634 15/8/2018 Presupuestada

3973 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Patricia Nieto Barajas Femenino 2431 100.05 0.00 2531.06 0 0 2548 15/8/2018 Presupuestada

3975 COORDINADOR DE CAPACITACIONCOORDINADOR DE CAPACITACIONTESORERIA Ricardo Moreno Davila Masculino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 1714.3 3613 15/8/2018 Presupuestada

3976 AUXILIAR JARDINERO AUXILIAR JARDINERO PARQUES Y JARDINES Carlos Mayoral Cortes Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

3985 SUBDIRECTOR SUBDIRECTOR MERCADOS Claudia Padilla Ceja Femenino 9983.7 100.05 0.00 10083.75 1494.3 0 8590 15/8/2018 Presupuestada

3986 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Raquel Salazar Garcia Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

3988 DELEGADO MPALX DELEGADO MPALX PINTAS Martha Ramona Centeno Jimenez Femenino 6220.8 100.05 0.00 6320.85 690.54 0 5630 15/8/2018 Presupuestada

3998 CORDINADOR ADMINISTRATIVOCORDINADOR ADMINISTRATIVOOBRAS PUBLICAS Maria Ofelia Villanueva De Leon Femenino 5839.4 100.05 0.00 5939.4 612.05 0 5328 15/8/2018 Presupuestada

3999 CCORDINADOR DE EDUCACION CONTINUACCORDINADOR DE EDUCACION CONTINUAEDUCACION PUBLICA Moises Hernandez Yañez Masculino 5839.4 100.05 0.00 5939.4 612.05 0 5327 15/8/2018 Presupuestada

4000 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Esteban Villa Hernandez Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

4001 INSPECTOR DE ZONA INSPECTOR DE ZONA DIR DE REGLAMENTOS Herlinda Soto Aceves Femenino 4543.5 100.05 0.00 4643.55 387.63 0 4256 15/8/2018 Presupuestada

4002 Juez califX Juez califX SECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTO Humberto Zuñiga Beristain Masculino 7809.5 100.05 0.00 7909.5 1029.88 0 6880 15/8/2018 Presupuestada

4003 JEFE RECURSOS HUMANOSJEFE RECURSOS HUMANOSOFICIALIA MAYOR Esmeralda Orozco Becerra Femenino 8777.7 100.05 0.00 8877.75 1236.7 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

4005 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Hernandez Garcia Femenino 0 100.05 1339.95 1440 0 0 1440 15/8/2018 Presupuestada

4008 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL SIMAPES Jose Elias Velez Alvarez Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

4011 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVORASTRO MUNICIPAL Sergio Lupercio Arambula Masculino 3165.1 100.05 0.00 3265.17 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4012 Encargado de area b Encargado de area b PADRON Y LICENCIAS Jazmin Lizeth Contreras Guzman Femenino 5762.4 100.05 0.00 5862.45 598.26 0 5264 15/8/2018 Presupuestada

4020 PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Isaias Gonzalez Delgadillo Masculino 3271.5 100.05 0.00 3371.55 109.51 250 3012 15/8/2018 Presupuestada

4021 DELEGADO DELEGADO SAN JOSE DEL 15 Trinidad Ochoa Cervantes Femenino 6220.8 100.05 0.00 6320.85 690.54 0 5631 15/8/2018 Presupuestada

4022 Trabajadora social Trabajadora social SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 4924.8 100.05 0.00 5024.85 448.64 0 4577 15/8/2018 Presupuestada

4023 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Elena Puentes Rosales Femenino 0 100.05 1200.00 1300.05 0 0 1300 15/8/2018 Presupuestada

4039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Maria Luisa Sagredo Esquivel Femenino 3165.1 100.05 0.00 3265.16 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4045 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Roberto Valladolid Garcia Masculino 5909.7 100.05 0.00 6009.75 624.65 0 5386 15/8/2018 Presupuestada

4049 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOUNIDAD DE TRASPARENCIA Veronica Martinez Salmeron Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4050 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOOFICIALIA MAYOR Enriqueta Cornejo Serrano Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4052 AUXX FONTANERO AUXX FONTANERO SIMAPES Carlos Casillas Perez Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

4061 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Rene Ochoa Gonzalez Masculino 3318 100.05 0.00 3418.05 114.56 0 3303 15/8/2018 Presupuestada

4075 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

4078 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Pedro Martinez Castillo Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

4084 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Cristina Juarez Ayala Femenino 0 100.05 2415.90 2515.95 0 0 2516 15/8/2018 Presupuestada

4088 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

4096 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Andres Horta Briseño Masculino 5625 100.05 0.00 5725.05 573.64 416.66 4735 15/8/2018 Presupuestada

4110 CHOFER CHOFER OBRAS PUBLICAS Miguel Angel Aguilera Sanchez Masculino 2866.4 100.05 0.00 2966.49 45.16 0 2921 15/8/2018 Presupuestada

4116 INTENDENCIA INTENDENCIA SERVICIOS PUBLICOS Teresa Santiago Vazquez Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

4122 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Elsa Elvira Martinez Bango Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 1000 1720 15/8/2018 Presupuestada

4123 Juez califX Juez califX JUZGADO MUNICIPAL Gabriela Parra Carrillo Femenino 7809.5 100.05 0.00 7909.5 1029.88 0 6879 15/8/2018 Presupuestada

4125 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Leonor Navarro Herrera Femenino 0 100.05 1290.00 1390.05 0 0 1390 15/8/2018 Presupuestada

4131 ASistente ASistente OFICIALIA MAYOR Sonia Maribel Pineda Chavez Femenino 5192.9 100.05 0.00 5292.9 496.2 0 4796 15/8/2018 Presupuestada

4136 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Martha Eugenia Barajas Martinez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

4140 Encargado de refaccionesEncargado de refaccionesDEPTO  PROVEEDURIA Tomasa Patricia Cabrera Lopez Femenino 4432.2 100.05 0.00 4532.25 369.82 0 4163 15/8/2018 Presupuestada

4141 INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Antonia Aceves Olivares Femenino 2095.3 100.05 0.00 2195.35 0 0 2263 15/8/2018 Presupuestada

4145 AGENTE MUNICIPAL El verdeAGENTE MUNICIPAL El verdeAGENTES MUNICIPALES Martha Silva Gaytan Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4146 INTENDENCIA INTENDENCIA DEPTO  DE CULTURA Angelina Flores Tapia Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2278 15/8/2018 Presupuestada

4147 ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Jose Trinidad Villegas Guadian Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.28 24.9 0 2756 15/8/2018 Presupuestada

4149 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jaime Prado Franco Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 185.9 2534 15/8/2018 Presupuestada

4152 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Heriberto Salazar Casas Masculino 4663.7 100.05 0.00 4763.79 406.87 0 4357 15/8/2018 Presupuestada

4153 SUPERVISOR SERVICIO MEDIDOSUPERVISOR SERVICIO MEDIDOSIMAPES Manuel Rodriguez Hernandez Masculino 3509.7 100.05 0.00 3609.75 135.42 0 3474 15/8/2018 Presupuestada

4157 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES J. Jesus Diaz Garcia Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.43 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

4158 AUXILIAR DE ARCHIVOAUXILIAR DE ARCHIVO ARCHIVO MUNICIPAL Martha Alvarez Marroquin Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4162 INTENDENCIA INTENDENCIA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada



4168 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Jorge Padilla Alvarez Masculino 1945.1 100.05 0.00 2045.1 0 0 2122 15/8/2018 Presupuestada

4173 Secretario de ayuntamientoSecretario de ayuntamientoSECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTO Jose Cruz Sanchez Ortega Masculino 22143 100.05 0.00 22243.5 4525.98 0 17718 15/8/2018 Presupuestada

4175 SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOEVENTUALES Nicolas Pulido Garcia Masculino 3510 100.05 0.00 3610.05 135.45 0 3475 15/8/2018 Presupuestada

4178 COORDINADOR DE areaCOORDINADOR DE areaEVENTUALES Jose Carlos Garcia Garcia Masculino 5040 100.05 0.00 5140.05 468.8 0 4671 15/8/2018 Presupuestada

4190 DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  PROVEEDURIA Javier Gomez Alonso Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9073 15/8/2018 Presupuestada

4193 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 6514.4 100.05 0.00 6614.4 753.25 0 5861 15/8/2018 Presupuestada

4194 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAOBRAS PUBLICAS Martha Elena Lira Nilo Femenino 5839.4 100.05 0.00 5939.4 612.05 0 5327 15/8/2018 Presupuestada

4197 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Blanca Estela Alvarez Cortes Femenino 2640.5 100.05 0.00 2740.5 20.57 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

4198 CAJERA CAJERA TESORERIA Concepcion Emma De Leon Hernandez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4199 AUXILIAR DE fontaneroAUXILIAR DE fontaneroSIMAPES Benjamin Ponce Alvarez Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

4201 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Sara Castellanos Esparza Femenino 0 100.05 807.90 907.95 0 0 908 15/8/2018 Presupuestada

4209 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Blanca Esthela Salas Torres Femenino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

4214 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Ernesto Arnulfo Diaz Rodriguez Masculino 3318.3 100.05 0.00 3418.35 114.6 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

4218 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES EL QUINCE Lizbeth Toscano Medina Femenino 2431 100.05 0.00 2531.06 0 0 2548 15/8/2018 Presupuestada

4222 fontanero fontanero SERVICIOS PUBLICOS Victor Cervantes Ayala Masculino 3195.5 100.05 0.00 3295.5 101.23 0 3194 15/8/2018 Presupuestada

4228 DIRECTOR DIRECTOR REGISTRO CIVIL Celso Adrian Santacruz Marmolejo Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

4231 JEFE DE SALUD ANIMALJEFE DE SALUD ANIMALECOLOGIA Luz Elena Gomez Coral Femenino 6205.4 100.05 0.00 6305.4 687.24 0 5618 15/8/2018 Presupuestada

4240 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

4243 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUAL Francisco Javier Aguiar Barajas Masculino 5550 100.05 0.00 5650.05 560.2 0 5090 15/8/2018 Presupuestada

4251 AUXX FONTANERO AUXX FONTANERO SIMAPES Oscar Ochoa Perez Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

4254 AUXILIAR EMPREDADORAUXILIAR EMPREDADORSERVICIOS PUBLICOS  Jorge Humberto Peña Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

4255 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUALES Rodolfo Arevalo Curiel Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

4267 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Jose Antonio Murillo Gonzalez Masculino 1914.4 100.05 0.00 2014.43 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

4268 MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Luis Javier Alvarez Ramos Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 0 4221 15/8/2018 Presupuestada

4280 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Jose Luis Gonzalez Gonzalez Masculino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

4290 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONMERCADOS Faustino Rosales Lopez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4291 AUXILIAR AUXILIAR PINTAS Olivia Arias Dueñas Femenino 1914.4 100.05 0.00 2014.43 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

4292 ABOGADA ABOGADA JURIDICO Itsel Anahi Velez Zuñiga Femenino 6226.4 100.05 0.00 6326.4 691.73 0 5635 15/8/2018 Presupuestada

4297 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

4301 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREASIMAPES Faustino Granados Valle Masculino 4834.2 100.05 0.00 4934.25 434.14 0 4500 15/8/2018 Presupuestada

4304 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL SIMAPES Ramiro Garcia Angel Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

4306 AUXILIA ADMINISTRATIVOAUXILIA ADMINISTRATIVOEVENTUAL Pedro Garcia Mozqueda Masculino 3858.7 100.05 0.00 3958.74 298.49 0 3660 15/8/2018 Presupuestada

4314 COORDINADOR9100 COORDINADOR9100 EVENTUALES Ernesto Paez Landeros Masculino 8250 100.05 0.00 8350.05 1123.98 0 7226 15/8/2018 Presupuestada

4315 AGENTEvial AGENTEvial TRANSITO Gilberto Becerra Valadez Masculino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

4316 COORDINADOR DE DELEGACIONESCOORDINADOR DE DELEGACIONESSECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTO Jorge Alfredo Renteria Estrada Masculino 7022.1 100.05 0.00 7122.15 861.7 0 6261 15/8/2018 Presupuestada

4321 DIRECTOR DIRECTOR DIR DE REGLAMENTOS Alejandro Torres Lepe Masculino 12635 100.05 0.00 12734.7 2075.3 0 10660 15/8/2018 Presupuestada

4322 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Jose Antonio Perez Perez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

4325 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL CEMENTERIOS Jose Ibarra Navarro Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

4329 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Jose Flores Guzman Masculino 0 100.05 2419.95 2520 0 0 2520 15/8/2018 Presupuestada

4333 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSAN JOSE DEL 15 Rosario Lopez Peralta Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4355 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

4361 fontanero c fontanero c EVENTUALES EL QUINCE Herminio Sanchez Nava Masculino 2680.1 100.05 0.00 2780.1 24.88 0 2756 15/8/2018 Presupuestada

4365 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Guadalupe Martinez Gutierrez Femenino 0 100.05 2058.90 2158.95 0 0 2159 15/8/2018 Presupuestada

4379 CHOFER A CHOFER A PRESIDENCIA OFICINA Salvador Garcia Gonzalez Masculino 4936.2 100.05 0.00 5036.25 450.46 0 4585 15/8/2018 Presupuestada

4381 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Adrian Sanchez Larios Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.23 24.9 0 2755 15/8/2018 Presupuestada

4382 AUXILIAR FONTANEROAUXILIAR FONTANERO SIMAPES Salvador Garcia Perez Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

4385 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jorge Cervantes Garcia Masculino 1764 100.05 0.00 1864.05 0 0 1953 15/8/2018 Presupuestada

4387 DIRECTOR DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL Sandra Espinosa Jaimes Femenino 12635 100.05 0.00 12734.7 2075.3 0 10659 15/8/2018 Presupuestada

4402 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Rocio Casillas Olguin Femenino 3014.4 100.05 0.00 3114.45 61.26 0 3053 15/8/2018 Presupuestada

4409 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Juan Salcedo Medina Masculino 1823.2 100.05 0.00 1923.27 0 0 2008 15/8/2018 Presupuestada

4410 Encargado de area Encargado de area EVENTUAL Ma Guadalupe Garcia Angel Femenino 5250 100.05 0.00 5350 506.43 0 4844 15/8/2018 Presupuestada

4411 CHOFER c CHOFER c EVENTUALES Diego Fernando Diaz Sanchez Masculino 2552.6 100.05 0.00 2652.6 0 0 2656 15/8/2018 Presupuestada

4424 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Gonzalo Flores Rodriguez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

4431 Distribuidor B Distribuidor B SIMAPES Angel Ibarra Navarro Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

4432 ASistente  B ASistente  B PINTAS Julian Diaz Martinez Masculino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

4434 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUAL Alan Guillermo Mora Fonseca Masculino 2820 100.05 0.00 2920.05 40.11 0 2880 15/8/2018 Presupuestada

4437 fontanero fontanero SAN JOSE DEL 15 Miguel Angel Ramirez Espejo Masculino 2680.2 100.05 0.00 2780.23 24.9 0 2756 15/8/2018 Presupuestada

4439 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 6514.4 100.05 0.00 6614.4 753.25 0 5861 15/8/2018 Presupuestada

4448 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Josefina Velez Hernandez Femenino 0 100.05 1768.95 1869 0 0 1869 15/8/2018 Presupuestada

4458 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Maria Catalina Estrada Perez Femenino 3675 100.05 0.00 3775 278.5 0 3496 15/8/2018 Presupuestada

4460 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

4475 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOTESORERIA Olga Lidia Zaragoza Dueñas Femenino 3165.1 100.05 0.00 3265.17 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4476 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Christian Jesus Avila Ortiz Masculino 3499.5 100.05 0.00 3599.55 134.31 0 3466 15/8/2018 Presupuestada



4478 TITULAR DEL INSTITUTO DE LA MUJERTITULAR DEL INSTITUTO DE LA MUJERINSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Carolina Avila Valle Femenino 9983.7 100.05 0.00 10083.75 1494.3 0 8589 15/8/2018 Presupuestada

4480 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Cesar Arellano Cocula Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 428.57 3028 15/8/2018 Presupuestada

4482 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Gustavo Filiberto Zaragoza Dueñas Masculino 3318.3 100.05 0.00 3418.35 114.6 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

4498 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Miguel Angel Romero Luna Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

4503 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Ana Maria CandelariaValdivia Torres Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

4509 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Victoria Mendez Badillo Femenino 0 100.05 1240.95 1341 0 0 1341 15/8/2018 Presupuestada

4512 COORDINADOR COORDINADOR PROMOCION ECONOM Sara Noemi Alvarez Delgadillo Femenino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

4520 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Maria Josefina Contreras Valle Femenino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 6428.6 13695 15/8/2018 Presupuestada

4526 EncargadA DE area EncargadA DE area EVENTUAL Katya Garcia Valencia Femenino 5250 100.05 0.00 5350 506.43 0 4844 15/8/2018 Presupuestada

4531 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Fernando Rodriguez Tamayo Masculino 3014.4 100.05 0.00 3114.45 61.26 0 3053 15/8/2018 Presupuestada

4535 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEL VERDE Bertha Alicia Avila Valerio Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4538 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Isidro Hernandez Avila Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4539 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Griselda Santiago Salcedo Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

4546 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Milca Clemente Hernandez Masculino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4638 15/8/2018 Presupuestada

4550 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALES Juan Manuel Trujano Tapia Masculino 3164.2 100.05 0.00 3264.22 97.83 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4557 AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROPARQUES Y JARDINES Adrian Castillo Aguilar Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

4562 ASistente ASistente CONTRALORIA MUNICIPAL Marisol Garcia Gonzalez Femenino 4010.3 100.05 0.00 4110.3 314.98 0 3796 15/8/2018 Presupuestada

4564 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Teresa Espinoza Garcia Femenino 0 100.05 945.90 1045.95 0 0 1046 15/8/2018 Presupuestada

4567 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Nicanor Dueñas Gonzalez Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

4568 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONMERCADOS Juan Trujano Acevedo Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4576 MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Jose Manuel Reyes Jimenez Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 416.66 3805 15/8/2018 Presupuestada

4577 AGENTEvial AGENTEvial TRANSITO Elizabeth Chavez Lopez Masculino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3481 15/8/2018 Presupuestada

4578 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Maria Ana Mariscal Rangel Femenino 4631 100.05 0.00 4731 401.62 428.57 3900 15/8/2018 Presupuestada

4582 AUXX FONTANERO C AUXX FONTANERO C SIMAPES Alejandro Camarena Villalobos Masculino 2231.7 100.05 0.00 2331.75 0 0 2377 15/8/2018 Presupuestada

4583 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS Juan Ramon Bustamante Ibarra Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4587 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Carolina Garcia Gonzalez Femenino 3165.1 100.05 0.00 3265.17 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4588 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Joel Alcaraz Mandujano Masculino 0 100.05 2940.90 3040.95 0 0 3041 15/8/2018 Presupuestada

4591 JARDINERO JARDINERO EVENTUALES Carlos Amador Ortiz Gonzalez Masculino 2144.4 100.05 0.00 2244.45 0 0 2309 15/8/2018 Presupuestada

4598 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Cyntia Guadalupe De La Vega Escoto Femenino 2967.3 100.05 0.00 3067.35 56.13 0 3011 15/8/2018 Presupuestada

4599 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Manuela Mena Mendoza Femenino 0 100.05 750.90 850.95 0 0 851 15/8/2018 Presupuestada

4601 SUPERVISOR de mattoXSUPERVISOR de mattoXSERVICIOS PUBLICOS Jesus Simental Barrera Masculino 5561 100.05 0.00 5661 562.16 2666.7 2432 15/8/2018 Presupuestada

4606 OFICIAL MAYOR padron  y licenciaOFICIAL MAYOR padron  y licenciaPADRON Y LICENCIAS Juan Ramon Ayala Martinez Masculino 12635 100.05 0.00 12734.7 2075.3 0 10660 15/8/2018 Presupuestada

4624 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Edgar Israel Orozco Montes Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20124 15/8/2018 Presupuestada

4630 Encargado de la Hacienda MpalXEncargado de la Hacienda MpalXTESORERIA Angel Israel Carrillo Macias Masculino 21107 100.05 0.00 21206.55 4214.89 0 16992 15/8/2018 Presupuestada

4631 Encargado de area Encargado de area DEPTO DE APREMIOS Alejandro Javier Navarro Vazquez Masculino 7082.9 100.05 0.00 7182.98 874.7 0 6308 15/8/2018 Presupuestada

4632 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Jose Alberto Contreras Diaz Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20124 15/8/2018 Presupuestada

4633 JEFE AREA JEFE AREA DEPTO  DE INFORMATICA Vladimir Daniel Santillan Gutierrez Masculino 8822.7 100.05 0.00 8922.75 1246.31 0 7676 15/8/2018 Presupuestada

4640 PRESIDENTE MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPALPRESIDENCIA MUNICIPAL Marcos Godinez Montes Masculino 35857 100.05 0.00 35957.4 8640.15 0 27317 15/8/2018 Presupuestada

4642 CORDINADORA1066 CORDINADORA1066 EVENTUALES Veronica EsmeraldaBecerra Loza Femenino 4961.3 100.05 0.00 5061.3 454.69 0 4607 15/8/2018 Presupuestada

4644 COORDINADORA PROGX SOCIALESCOORDINADORA PROGX SOCIALESEVENTUALES Elizabeth Nuñez Renteria Femenino 7500 100.05 0.00 7600.05 963.78 0 6636 15/8/2018 Presupuestada

4650 DIRECTOR DIRECTOR SIMAPES Carlos Alberto Islas Cervantes Masculino 12630 100.05 0.00 12729.6 2074.1 0 10655 15/8/2018 Presupuestada

4652 COORDINADORA de educacionCOORDINADORA de educacionEDUCACION PUBLICA Maria Concepcion Perez Gallardo Femenino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5328 15/8/2018 Presupuestada

4654 OFICIAL REGISTRO CIVILOFICIAL REGISTRO CIVILREGISTRO CIVIL Anabel Minerva Pimentel Palma Femenino 7809.5 100.05 0.00 7909.5 1029.88 0 6880 15/8/2018 Presupuestada

4658 JEFE DE BIENES INMUEBLESJEFE DE BIENES INMUEBLESPATRIMONIO Jorge Muro Silva Masculino 8777.6 100.05 0.00 8877.6 1236.67 909.09 6732 15/8/2018 Presupuestada

4668 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Paola Emireth Sepulveda Ornelas Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

4675 CORDINADOR DE PARTICIAPACION CIUDADANACORDINADOR DE PARTICIAPACION CIUDADANADESARROLLO SOCIAL Antonio Valle Zepeda Masculino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5328 15/8/2018 Presupuestada

4676 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Francisco Espinoza Rodriguez Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

4678 AGENTE MUNICIPAL AGENTE MUNICIPAL HUIZACHERA Ramon Guerrero Rodriguez Masculino 4643.4 100.05 0.00 4743.45 403.61 0 4340 15/8/2018 Presupuestada

4679 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALINSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Irma Yolanda Vital Avalos Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4681 COORDINADOR TALLERCOORDINADOR TALLEREVENTUALES Marco Antonio Zuno Muñoz Masculino 5750 100.05 0.00 5850 596.03 0 5254 15/8/2018 Presupuestada

4688 Analista en sistemas Analista en sistemas DEPTO  DE INFORMATICA Victor Hugo Mora Carrillo Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4690 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Maria Del Pilar Mejia Acosta Femenino 5628.3 100.05 0.00 5728.31 574.22 0 5154 15/8/2018 Presupuestada

4692 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Jorge Luis Alvarado Arias Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4694 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Francisco Javier Nuño Lara Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

4697 SUBDIRECTOR DE CONSTRUCCIONSUBDIRECTOR DE CONSTRUCCIONOBRAS PUBLICAS Ezequiel Bedoy Briseño Masculino 9833.7 100.05 0.00 9933.75 1462.26 0 8472 15/8/2018 Presupuestada

4698 OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAOBRAS PUBLICAS Juan Ramon Valle Arriaga Masculino 4612.8 100.05 0.00 4712.85 398.72 0 4314 15/8/2018 Presupuestada

4700 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Araceli Janeth Alcazar Tapia Femenino 2480.6 100.05 0.00 2580.68 0 0 2592 15/8/2018 Presupuestada

4701 EncargadA DE area EncargadA DE area EVENTUALES Ramona Avila Sandoval Femenino 5628.3 100.05 0.00 5728.31 574.22 0 5154 15/8/2018 Presupuestada

4704 JEFE DE Maquinaria pesadaJEFE DE Maquinaria pesadaALUMBRADO PUBLICO Jose Alberto Florido Sanchez Masculino 8777.7 100.05 0.00 8877.75 1236.7 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

4714 Encargado de area Encargado de area EVENTUAL Karla Ivet Rebollosa Moreno Femenino 5250 100.05 0.00 5350 506.43 0 4844 15/8/2018 Presupuestada

4716 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALES Juan Jose Perez Reyes Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

4720 AUXILIAR DE MECANICOAUXILIAR DE MECANICOEVENTUALES Arcenio Alejandro Hernandez Moya Masculino 2400 100.05 0.00 2500.05 0 0 2520 15/8/2018 Presupuestada

4742 SUB OFICIAL SUB OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 10200 100.05 0.00 10299.91 1540.47 0 8759 15/8/2018 Presupuestada



4748 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Hector Villarreal Neri Masculino 3500 100.05 0.00 3600.01 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

4749 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Graciela Gonzalez Granados Femenino 3500 100.05 0.00 3600.01 134.36 0 3465 15/8/2018 Presupuestada

4760 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Guadalupe Muro Bautista Femenino 0 100.05 4137.00 4237.05 0 0 4237 15/8/2018 Presupuestada

4761 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma. Refugio Garcia Perez Femenino 0 100.05 1686.90 1786.95 0 0 1787 15/8/2018 Presupuestada

4762 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma  Jesus Diaz Gomez Femenino 0 100.05 1467.90 1567.95 0 0 1568 15/8/2018 Presupuestada

4763 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSIMAPES Pedro Mejia Moran Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4764 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 333.33 3123 15/8/2018 Presupuestada

4767 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Miguel Hernandez Gonzalez Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20124 15/8/2018 Presupuestada

4770 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Erick De Jesus Morales Castillon Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4771 Encargado de cuadrillaEncargado de cuadrilla SIMAPES Oscar Javier Gomez Rodriguez Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

4774 SUPERVISOR de mattoXSUPERVISOR de mattoXSERVICIOS PUBLICOS  Jose Enrique Alvarez Jimenez Masculino 5564.6 100.05 0.00 5664.6 562.8 416.66 4685 15/8/2018 Presupuestada

4775 Encargado de area A Encargado de area A DESARROLLO SOCIAL Carlos Valentin Raygoza Arevalo Masculino 7083 100.05 0.00 7183.05 874.71 0 6308 15/8/2018 Presupuestada

4777 RECAUDADOR RECAUDADOR SIMAPES Marco Antonio Gomez Rodriguez Masculino 4432.4 100.05 0.00 4532.4 369.84 0 4163 15/8/2018 Presupuestada

4778 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTODIR DE REGLAMENTOS Raul Gonzalez Ramirez Femenino 5909.4 100.05 0.00 6009.45 624.6 0 5385 15/8/2018 Presupuestada

4783 SUPERVISOR9088 SUPERVISOR9088 EVENTUALES Gustavo Arturo Martinez Torres Masculino 5250.1 100.05 0.00 5350.16 506.46 0 4843 15/8/2018 Presupuestada

4789 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Juan Carlos Alvarez Lopez Masculino 3318.3 100.05 0.00 3418.35 114.6 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

4792 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Tania Estefania Ramirez Ramirez Femenino 2100 100.05 0.00 2200.05 0 0 2268 15/8/2018 Presupuestada

4797 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma. Concepcion Anaya Mora Femenino 0 100.05 1059.90 1159.95 0 0 1160 15/8/2018 Presupuestada

4798 SUPERVISOR9088 SUPERVISOR9088 EVENTUAL Claudia Berenice Hernandez Guzman Femenino 5843.3 100.05 0.00 5943.3 612.75 0 5331 15/8/2018 Presupuestada

4803 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Jane Vanessa De Leon Corona Femenino 3624.9 100.05 0.00 3724.95 165.68 0 3559 15/8/2018 Presupuestada

4808 SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREA EVENTUALES  J. Jesus Carrillo Hernandez Masculino 3509.7 100.05 0.00 3609.78 135.43 857.14 2617 15/8/2018 Presupuestada

4812 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Gerardo Martin Espejo Sanchez Masculino 4199.9 100.05 0.00 4299.94 335.62 0 3965 15/8/2018 Presupuestada

4814 SUPERVISOR OPERATIVO BSUPERVISOR OPERATIVO BSIMAPES Jesus Olivares Torres Masculino 3869.6 100.05 0.00 3969.6 299.68 0 3670 15/8/2018 Presupuestada

4816 SUPERVISOR OPERATIVO BSUPERVISOR OPERATIVO BHUIZACHERA  Juan  Antonio Aleman De Lira Masculino 8369.4 100.05 0.00 8469.45 1149.49 750 6570 15/8/2018 Presupuestada

4817 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREASERVICIOS PUBLICOS Juan Ernesto Paez Rodriguez Masculino 6000 100.05 0.00 6100.05 643.38 0 5457 15/8/2018 Presupuestada

4821 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Jorge Antonio Vidales Vargas Masculino 3750 100.05 0.00 3850.05 286.67 0 3563 15/8/2018 Presupuestada

4822 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Marco Antonio Gonzalez Torres Masculino 2724.8 100.05 0.00 2824.8 29.74 0 2795 15/8/2018 Presupuestada

4828 JEFE DE AREA JEFE DE AREA EVENTUALES Isela Davila Garcia Femenino 5512.5 100.05 0.00 5612.55 553.48 0 5060 15/8/2018 Presupuestada

4836 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONMERCADOS Martha Andrade Valladolid Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4839 ABOGADO ABOGADO DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS Beatriz Adriana Avila Valerio Femenino 6226.4 100.05 0.00 6326.4 691.73 0 5634 15/8/2018 Presupuestada

4841 ENFERMERO ENFERMERO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3589 15/8/2018 Presupuestada

4845 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Beatriz Margarita Ramirez Ramirez Femenino 5512.5 100.05 0.00 5612.55 553.48 0 5059 15/8/2018 Presupuestada

4850 SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREA EVENTUALES Mayra Leticia Avila Valerio Femenino 5774.9 100.05 0.00 5874.94 600.5 0 5274 15/8/2018 Presupuestada

4852 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUALES Ricardo Avila Sandoval Masculino 5600 100.05 0.00 5700 569.15 0 5131 15/8/2018 Presupuestada

4853 SUBDIRECTOR RAMO 33SUBDIRECTOR RAMO 33OBRAS PUBLICAS Valente Jimenez Aceves Masculino 9985.2 100.05 0.00 10085.25 1494.62 0 8590 15/8/2018 Presupuestada

4855 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Erwin Cortes Ocampo Masculino 2772 100.05 0.00 2872.05 34.89 0 2837 15/8/2018 Presupuestada

4861 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Carolina Ugalde Gonzalez Femenino 0 100.05 3063.00 3163.05 0 0 3163 15/8/2018 Presupuestada

4866 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Graciela Espinoza Garcia Masculino 0 100.05 948.90 1048.95 0 0 1049 15/8/2018 Presupuestada

4867 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Zenaida Martinez Aceves Femenino 2431 100.05 0.00 2531.06 0 0 2548 15/8/2018 Presupuestada

4871 ABOGADO ABOGADO JURIDICO Franzia Aguilar Serrano Femenino 6225 100.05 0.00 6325.05 691.44 0 5633 15/8/2018 Presupuestada

4872 COORDINADORA SIMAPESCOORDINADORA SIMAPESEVENTUALES Miriam Nahely Aguilar Silva Femenino 7481.3 100.05 0.00 7581.3 959.78 0 6621 15/8/2018 Presupuestada

4877 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALOFICIALIA MAYOR Lucia Zurisadai Ocampo Cortez Femenino 3490.4 100.05 0.00 3590.4 133.32 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4878 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Carlos Reyes Lopez Masculino 3660 100.05 0.00 3760.05 276.88 0 3483 15/8/2018 Presupuestada

4879 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALCEMENTERIOS Leticia Torres Martinez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4890 Encargado de aseo publicoEncargado de aseo publicoEVENTUAL Oscar Javier Venegas Zamora Masculino 4257.2 100.05 0.00 4357.28 341.86 0 4015 15/8/2018 Presupuestada

4896 OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAEVENTUALES Carlos Israel Lopez Carrillo Masculino 3675 100.05 0.00 3775 278.5 291.67 3205 15/8/2018 Presupuestada

4899 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Gerardo Torres Garcia Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

4900 ENFERMERA ENFERMERA EVENTUALES Lucy Elena Lopez Aguilar Femenino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3400 15/8/2018 Presupuestada

4901 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Rocio Del Carmen Magaña Calderon Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

4903 ABOGADA ABOGADA EVENTUALES Monica Alejandra Macias Bejarano Femenino 5647.5 100.05 0.00 5747.53 577.67 0 5170 15/8/2018 Presupuestada

4908 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALESX Ma. Guadalupe Muñoz Tejeda Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

4912 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Pablo Mariano FranciscoFlores Montaño Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

4913 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Gilberto Camacho Navarro Masculino 3165.1 100.05 0.00 3265.17 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4914 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Juan Carlos Gonzalez Garcia Masculino 2100 100.05 0.00 2200 0 0 2268 15/8/2018 Presupuestada

4915 SUPERVISOR A SUPERVISOR A EVENTUALES Bryan Mijail Cervantes Nuño Masculino 4509.8 100.05 0.00 4609.8 382.23 0 4228 15/8/2018 Presupuestada

4927 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Nancy Zuñiga Castellanos Femenino 2520 100.05 0.00 2620.05 0 0 2627 15/8/2018 Presupuestada

4933 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALESX Jasubileth Gomez Murillo Femenino 2100 100.05 0.00 2200.05 0 0 2267 15/8/2018 Presupuestada

4943 SUPERVISOR SUPERVISOR EVENTUALES Felipe Martinez Lopez Masculino 5625 100.05 0.00 5725.05 573.64 0 5152 15/8/2018 Presupuestada

4947 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Martha Garcia Rangel Femenino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

4948 AUXILIAR DE fARMACIAAUXILIAR DE fARMACIASERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

4955 SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREA EVENTUAL Josefina Guzman Quezada Femenino 5843.3 100.05 0.00 5943.3 612.75 0 5331 15/8/2018 Presupuestada

4966 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Elio Alberto Garcia Vazquez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

4973 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Ma. Del Carmen Moran Velazquez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada



4975 COORDINADOR DE parquesCOORDINADOR DE parquesEVENTUALES Pedro Alberto Cortez Guerra Masculino 4047.6 100.05 0.00 4147.65 319.05 0 3828 15/8/2018 Presupuestada

4979 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Rigoberto Ponce Cruz Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

4991 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Ma. De Jesus Perez Perez Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

5019 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUAL Pedro Cruz Orozco Masculino 3031.9 100.05 0.00 3131.93 63.16 0 3069 15/8/2018 Presupuestada

5021 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma. Trinidad Jauregui Jimenez Femenino 0 100.05 948.90 1048.95 0 0 1049 15/8/2018 Presupuestada

5023 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5430.6 100.05 0.00 5530.65 538.8 0 4992 15/8/2018 Presupuestada

5029 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Carlos Alberto Paez Rodriguez Masculino 2772 100.05 0.00 2872.05 34.89 0 2837 15/8/2018 Presupuestada

5030 JEFE DE CUADRILLA JEFE DE CUADRILLA EVENTUAL Ma. Guadalupe Contreras Rodriguez Masculino 3937.5 100.05 0.00 4037.55 307.07 0 3731 15/8/2018 Presupuestada

5032 COORDINADOR administrativoCOORDINADOR administrativoEVENTUAL Martha Robles . Masculino 3937.5 100.05 0.00 4037.55 307.07 0 3731 15/8/2018 Presupuestada

5038 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Teresa De JesusBravo Ventura Femenino 0 100.05 1686.90 1786.95 0 0 1787 15/8/2018 Presupuestada

5039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Maria  Josefina Sotelo Alvarez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5041 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Karen Lissette Brambila Zavala Femenino 3150 100.05 0.00 3250.05 96.29 0 3154 15/8/2018 Presupuestada

5042 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Juan Manuel Albarez Comparan Masculino 3318.2 100.05 0.00 3418.26 114.59 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

5044 ENFERMERA ENFERMERA EVENTUALES Maria Del Rosario Solano X Femenino 3426.7 100.05 0.00 3526.78 126.39 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

5106 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Cristian Vladimir Salamanca Paez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

5112 LLANTERO LLANTERO MANT VEHICULOS Cesar Eduardo Velazquez Ortiz Masculino 3350.1 100.05 0.00 3450.15 118.06 0 3332 15/8/2018 Presupuestada

5116 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Olivia Alejandrina Chavez Arana Femenino 3995 100.05 0.00 4095.04 313.32 0 3782 15/8/2018 Presupuestada

5254 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

5255 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

5289 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO SEGURIDAD PUBLICA Jose Manuel De Anda Tapia Masculino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6564 15/8/2018 Presupuestada

5291 ALBAÑIL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Ignacio Prado Mora Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5295 Distribuidor B Distribuidor B CASTILLO Juan Luis Velador Campos Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3465 15/8/2018 Presupuestada

5302 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

5303 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Maria De Los AngelesSilva Lerma Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5311 ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Juan Antonio Carrillo Nuñez Masculino 3493.2 100.05 0.00 3593.25 133.63 0 3460 15/8/2018 Presupuestada

5312 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Maria  De La Luz Gomez Ramirez Femenino 2100 100.05 0.00 2200.05 0 0 2267 15/8/2018 Presupuestada

5314 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL CEMENTERIOS Cristian Axel Salcedo Hermosillo Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

5315 INTENDENCIA INTENDENCIA EVENTUALES Hermelinda Olvera Labrador Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

5316 AUXILIAR RECAUDADORAUXILIAR RECAUDADORMERCADOS Juan Jose Gutierrez Calvillo Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5319 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768REGISTRO CIVIL Liliana Antonia Quintero Salazar Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5326 AUXILIAR DE OFICINA AAUXILIAR DE OFICINA AEVENTUALES  Maria Diana ValeryTorres Gonzalez Femenino 2680.1 100.05 0.00 2780.1 24.88 0 2755 15/8/2018 Presupuestada

5327 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768PROTECCION CIVIL Leticia Isabel Solano Sanchez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5330 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Maria De Jesus Gutierrez Diaz Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5333 Diseñador grafico Diseñador grafico COMUNICACION SOCIAL Xochil Edith Prieto Estrada Femenino 4713.2 100.05 0.00 4813.2 414.77 0 4399 15/8/2018 Presupuestada

5355 ASistente ASistente EVENTUALES Aurora Karina Gomez Cedeño Masculino 1575 100.05 0.00 1675.05 0 0 1788 15/8/2018 Presupuestada

5365 AUXILIAR DE INTENDECIAAUXILIAR DE INTENDECIAEVENTUALES Evangelina Montaño Montaño Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 583.33 1510 15/8/2018 Presupuestada

5366 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES  Gloria Cabrera Lopez Femenino 5617.5 100.05 0.00 5717.55 572.29 0 5146 15/8/2018 Presupuestada

5367 AYUDANTE DE ALBAÑILAYUDANTE DE ALBAÑILSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

5368 Ayudante albañil Ayudante albañil SERVICIOS PUBLICOS Felix Escalante J. Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

5369 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES  Maria Irma Madrigal Ramos Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5371 CORDINADOR juridico CORDINADOR juridico EVENTUALES Mayra Yadira Zambrano Bedoy Femenino 4500 100.05 0.00 4600.05 380.67 0 4219 15/8/2018 Presupuestada

5373 ABOGADO ABOGADO EVENTUALES Fernando Conde Avila Masculino 5647.5 100.05 0.00 5747.55 577.67 0 5170 15/8/2018 Presupuestada

5374 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUALES Jose Guadalupe Garcia Gomez Masculino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

5376 Encargado de area Encargado de area EVENTUAL Maria Magdalena Gonzalez Garcia Masculino 4912.5 100.05 0.00 5012.55 446.67 0 4565 15/8/2018 Presupuestada

5377 CAJERA CAJERA SEGURIDAD PUBLICA Claudia Lorena Cerda Gomez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5378 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Sergio Salazar Casas Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5390 PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Guillermo Rodriguez Barba Masculino 3271.5 100.05 0.00 3371.55 109.51 0 3262 15/8/2018 Presupuestada

5392 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Martin Rodriguez Alvarez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5403 COORDINADOR9100 COORDINADOR9100 EVENTUALES Marco Antonio De Loza Barba Masculino 4749.9 100.05 0.00 4849.95 420.65 0 4429 15/8/2018 Presupuestada

5405 DIRECTOR TECNICO 3RAX DIVXDIRECTOR TECNICO 3RAX DIVXEVENTUAL Jose Oswaldo Gomez Duarte Masculino 8715 100.05 0.00 8815.05 1223.31 0 7592 15/8/2018 Presupuestada

5413 COORDINADORA1033 COORDINADORA1033 EVENTUALES Ma  Elena Farias Villafan Femenino 7500 100.05 0.00 7600.05 963.78 0 6636 15/8/2018 Presupuestada

5416 COORDINADOR9100 COORDINADOR9100 EVENTUALES Nicolas Perez Rivas Masculino 4250 100.05 0.00 4350 341.06 0 4009 15/8/2018 Presupuestada

5417 SUPERVISOR9088 SUPERVISOR9088 EVENTUALES Jesus Armando Fernandez Martinez Masculino 4500 100.05 0.00 4600.05 380.67 0 4220 15/8/2018 Presupuestada

5418 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Christian Astorga Ramirez Masculino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

5421 SUPERVISOR9088 SUPERVISOR9088 EVENTUALES David Marquez Mora Masculino 4250 100.05 0.00 4350 341.06 0 4009 15/8/2018 Presupuestada

5422 Encargado Encargado EVENTUALES Ignacio Solis Lugo Masculino 4250 100.05 0.00 4350 341.06 0 4009 15/8/2018 Presupuestada

5423 SUBDIRECTOR SUBDIRECTOR ALUMBRADO PUBLICO Miguel Angel Perez Martinez Masculino 9508.2 100.05 0.00 9608.25 1392.73 0 8215 15/8/2018 Presupuestada

5424 SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREA REGISTRO CIVIL Eduardo Ortega Garzon Masculino 5250 100.05 0.00 5350.05 506.44 0 4843 15/8/2018 Presupuestada

5425 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Jorge Alberto Sanchez Aguayo Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5426 AUXILIAR DE Almacen AUXILIAR DE Almacen SERVICIOS PUBLICOS Daniel Espadas Gutierrez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5428 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Jose Carlos Valle Lopez Masculino 3204.6 100.05 0.00 3304.65 102.23 0 3203 15/8/2018 Presupuestada

5429 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Claudia Patricia Torres Cisneros Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

5430 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768REGISTRO CIVIL Silvia Maldonado Salcedo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada



5434 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

5435 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOARCHIVO MUNICIPAL Rosa Maria Comparan Ramirez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5436 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Maria Guadalupe Lopez Perez Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

5438 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Katya Alejandra Castillo Lozano Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

5440 SUPERVISOR SUPERVISOR EVENTUALES Antonio Perez Navarro Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

5441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768DEPTO DE APREMIOS Angelica Maria Figueroa Soto Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

5443 Encargado educacion vialEncargado educacion vialEVENTUALES Herminio Cesar Cabrera Vazquez Masculino 4020.3 100.05 0.00 4120.35 316.08 0 3804 15/8/2018 Presupuestada

5447 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUALES Jorge Arturo Arroyo Farias Masculino 5628.3 100.05 0.00 5728.35 574.23 0 5154 15/8/2018 Presupuestada

5449 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Maria Del Carmen Alvarez Martinez Femenino 2100 100.05 0.00 2200.05 0 0 2267 15/8/2018 Presupuestada

5494 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Villarreal Briseño Femenino 0 100.05 1750.95 1851 0 0 1851 15/8/2018 Presupuestada

5505 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Isabel Guillermina Dominguez Coronado Femenino 2026.2 100.05 0.00 2126.25 0 0 2198 15/8/2018 Presupuestada

5507 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Gilberto Naranjo Acosta Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3465 15/8/2018 Presupuestada

5517 SUPERVISOR SUPERVISOR EVENTUALES Mayra Selene Arroyo Farias Femenino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3465 15/8/2018 Presupuestada

5535 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES  Diego Antonio Quiroz Esquivel Masculino 3254.4 100.05 0.00 3354.45 107.65 0 3246 15/8/2018 Presupuestada

5536 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 487.51 0 4757 15/8/2018 Presupuestada

5537 OPERADOR pozo OPERADOR pozo HUIZACHERA Calixtro Arevalo Enriquez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

5540 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5430.5 100.05 0.00 5530.5 538.77 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

5541 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES Alejandro Corona Perez Masculino 3254.4 100.05 0.00 3354.45 107.65 0 3246 15/8/2018 Presupuestada

5544 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Salvador Flores Garcia Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

5549 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Maria Elena Mendez Cortes Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5582 INSPECTOR INSPECTOR EVENTUALES Juan Ayala Contreras Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

5586 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS  Maria Del Refugio Alvarez Becerra Femenino 0 100.05 1756.95 1857 0 0 1857 15/8/2018 Presupuestada

5590 ASistente ASistente EVENTUALES Tatiana Denisse Jauregui Torres Femenino 4550 100.05 0.00 4650 388.66 0 4261 15/8/2018 Presupuestada

5597 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3400 15/8/2018 Presupuestada

5598 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS  Jose Abraham Oceguera Chavez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5600 TITULAR DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUDTITULAR DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUDINSTITUTO DE LA JUVENTUD Diego Fernando Garcia Romero Femenino 9983.7 100.05 0.00 10083.75 1494.3 416.66 8172 15/8/2018 Presupuestada

5603 PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS Clementina Hernandez Martinez Masculino 0 100.05 2509.95 2610 0 0 2610 15/8/2018 Presupuestada

5608 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Weldin Fabiani Velazco Pamplona Masculino 3318.3 100.05 0.00 3418.35 114.6 0 3304 15/8/2018 Presupuestada

5609 PENSIONADOXbeneficiarioPENSIONADOXbeneficiarioPENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Elena Perez Cisneros Femenino 0 100.05 1149.00 1249.05 0 0 1249 15/8/2018 Presupuestada

5614 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALINSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Patricia Avila Valle Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5615 ASistente  B ASistente  B EVENTUALES Yohana Yazmin Bedoy Briseño Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

5617 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUAL Ivan De Jesus Velez Zuñiga Masculino 5750 100.05 0.00 5850 596.03 0 5254 15/8/2018 Presupuestada

5633 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Clarissa Jeanette Juarez Prieto Femenino 1671.8 100.05 0.00 1771.8 0 0 1878 15/8/2018 Presupuestada

5638 COORDINADOR9100 COORDINADOR9100 EVENTUALES Yesika Maria Davila Salazar Femenino 4248.6 100.05 0.00 4348.65 340.92 0 4008 15/8/2018 Presupuestada

5639 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Angelica Torres Alvarez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

5640 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Santos Jaime Espinoza Montoya Masculino 2699.4 100.05 0.00 2799.45 26.99 0 2772 15/8/2018 Presupuestada

5641 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES  Adriana Garcia Perez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5649 PREPARADOR FISICO PREPARADOR FISICO EVENTUAL Norma Karen Marquez Torres Masculino 3570 100.05 0.00 3670.05 159.71 0 3510 15/8/2018 Presupuestada

5804 AUXILIAR REGIDOR AUXILIAR REGIDOR EVENTUALES Ariana Lizbeth Ibarra Becerra Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

5810 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALESX Sigifredo Godinez Flores Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3465 15/8/2018 Presupuestada

5816 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Ma. De Jesus Contreras Granados Femenino 0 100.05 1185.90 1285.95 0 0 1285 15/8/2018 Presupuestada

5822 VERIFICADOR VERIFICADOR PADRON Y LICENCIAS Erika Elizabeth Galvan Covarrubias Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

5824 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Margarita Zermeño Franco Femenino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5825 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Sergio Ivan Casas Jimenez Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5826 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Daniel Osorno Calvillo Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5827 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Frida Cassandra Flores Garcia Femenino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5828 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES  Diego Fernando Diaz Contreras Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5829 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Ofelia Gonzalez Diaz Femenino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20124 15/8/2018 Presupuestada

5830 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Salvador Jephte Navarro Duran Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5832 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Yesenia Espejo Torres Femenino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5833 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Gabriel De Jesus Perez Valle Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5834 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Maria Blanca Luna Hernandez Femenino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5835 REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Javier Torres Olide Masculino 25582 100.05 0.00 25681.8 5557.47 0 20125 15/8/2018 Presupuestada

5840 CORDINADOR CORDINADOR EVENTUALES Alonso M Zepeda Tinajero Masculino 7500 100.05 0.00 7600.05 963.78 0 6636 15/8/2018 Presupuestada

5841 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTODIR DE REGLAMENTOS Patricio Adolfo Barreto Pedraza Masculino 5909.4 100.05 0.00 6009.45 624.6 0 5384 15/8/2018 Presupuestada

5843 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTODIR DE REGLAMENTOS Luis Alberto Cedillo Velazco Masculino 5909.4 100.05 0.00 6009.45 624.6 0 5385 15/8/2018 Presupuestada

5844 OFICIAL MAYOR OFICIAL MAYOR OFICIALIA MAYOR David Josafat Lopez Polanco Masculino 21107 100.05 0.00 21206.55 4214.89 0 16991 15/8/2018 Presupuestada

5854 DIRECTOR DIRECTOR COMUNICACION SOCIAL Lucio Gabriel Sedano Anguiano Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

5855 DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  DE CULTURA Sabas Huerta Varela Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 1250 7824 15/8/2018 Presupuestada

5856 DIRECTOR DIRECTOR TRANSITO Antonio Perez Gallardo Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

5857 SUB director SUB director EDUCACION PUBLICA Filiberto Benavides Garcia Masculino 9983.7 100.05 0.00 10083.75 1494.3 0 8589 15/8/2018 Presupuestada

5865 ASistente ASistente EVENTUALES Juana Patricia Guerra Quirarte Femenino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

5868 COORDINADOR COORDINADOR SIMAPES Jared Oliva Avalos Masculino 4080.6 100.05 0.00 4180.65 322.64 0 3858 15/8/2018 Presupuestada



5881 AUXX FONTANERO AUXX FONTANERO SIMAPES Santiago Jimenez Barragan Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

5883 PENSIONADOXbeneficiarioPENSIONADOXbeneficiarioPENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Maximina Garcia De La Torre Femenino 0 100.05 681.90 781.95 0 0 782 15/8/2018 Presupuestada

5884 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Eduardo Hernandez Hinojosa Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5887 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Luis Gerardo Raygoza Arevalo Masculino 4297.5 100.05 0.00 4397.55 348.27 0 4049 15/8/2018 Presupuestada

5891 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SEGURIDAD PUBLICA Arnulfo De Anda Tapia Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

5894 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

5896 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

5897 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6564 15/8/2018 Presupuestada

5900 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6564 15/8/2018 Presupuestada

5902 CHOFER CHOFER EVENTUALES Heriberto Cuevas Sanchez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5903 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Rosario Elizabeth Quezada Guzman Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5904 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Claudia Antonia Arciniega Mariscal Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 428.57 3028 15/8/2018 Presupuestada

5909 ASistente ASistente EVENTUALES Rosa Angela Mendoza Velador Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5912 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Jorge Ernesto Zaragoza Almaza Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

5913 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Eloy Gerardo Tejeda Guzman Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5920 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Gerardo Cruz Villegas Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

5921 AUXILIAR oficina AUXILIAR oficina EVENTUALES Cindy Yudith Franco Vega Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5922 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Juana Vega Perez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5923 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768SIMAPES Hector Lopez Vazquez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 428.57 3028 15/8/2018 Presupuestada

5924 ASistente ASistente EVENTUALES Jorge Isidro Perez Perez Masculino 2772 100.05 0.00 2872.05 34.89 0 2838 15/8/2018 Presupuestada

5926 ASistente ASistente OBRAS PUBLICAS Josefina Torres Gonzalez Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3589 15/8/2018 Presupuestada

5927 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Fernando Perez Garcia Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

5930 Talador Talador PARQUES Y JARDINES Luciano Soto Martinez Masculino 3225 100.05 0.00 3325.05 104.45 0 3220 15/8/2018 Presupuestada

5931 AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROPARQUES Y JARDINES Edgar Roberto Silva Jimenez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

5933 ASistente ASistente EVENTUALES Maria Guadalupe Castillo Camarena Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5934 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Tarcicio Escoto Valadez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5936 ASistente ASistente EVENTUALES Ana Isabel Valle Lopez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5938 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Olga Lidia Patron Hernandez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5939 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Elvia Gonzalez Olmos Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5941 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Gabriela Mendoza Ruiz Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

5944 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  PROVEEDURIA Migdalia Angeles Vega Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5953 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 5987.3 100.05 0.00 6087.3 640.66 0 5447 15/8/2018 Presupuestada

5956 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

5959 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Sonia Gonzalez Olmos Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5963 AUXILIAR oficina AUXILIAR oficina EVENTUALES Julia Leon Ramirez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5965 SUPERVISOR SUPERVISOR EVENTUALES Lucila Lara Cervantes Femenino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

5966 JARDINERO JARDINERO EVENTUALES Benjamin Flores Venegas Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5967 CORDINADORA1066 CORDINADORA1066 EVENTUALES Maria Angelica Gutierrez Cervantes Femenino 5250 100.05 0.00 5350.05 506.44 0 4844 15/8/2018 Presupuestada

5971 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Martin Caballero Aguilar Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5972 JARDINERO JARDINERO EVENTUALES Carlos Eduardo Benitez Escamilla Masculino 2139.9 100.05 0.00 2239.95 0 0 2305 15/8/2018 Presupuestada

5973 Encargado de DESPACHOEncargado de DESPACHOPINTITAS Jose Martinez Benitez Masculino 6220.8 100.05 0.00 6320.85 690.54 0 5630 15/8/2018 Presupuestada

5975 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Gilberto Azael Gutierrez Velazquez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

5976 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Veronica Becerra Hernandez Femenino 0 100.05 693.00 793.05 0 0 793 15/8/2018 Presupuestada

5977 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALESX Jazmin Yadira Diaz Mejia Femenino 2600 100.05 0.00 2700 1.25 0 2698 15/8/2018 Presupuestada

5978 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALESX Rocio Fabiola Ledezma Capetillo Femenino 2600 100.05 0.00 2700 1.25 0 2699 15/8/2018 Presupuestada

5981 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Jonathan Israel Lopez Herrera Masculino 2600 100.05 0.00 2700 1.25 0 2699 15/8/2018 Presupuestada

5982 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Victor Manuel Barragan Barragan Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

5983 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX David Israel Hernandez Garcia Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

5984 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Dannel Danahi Lara Osorno Femenino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3041 15/8/2018 Presupuestada

5985 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Jorge Luis Lara Contreras Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3041 15/8/2018 Presupuestada

5986 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Yolanda Garcia Rebollar Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3041 15/8/2018 Presupuestada

5987 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Nitzi Nahiomy Lara Osorno Femenino 2600 100.05 0.00 2700 1.25 0 2698 15/8/2018 Presupuestada

5988 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Mirna Patricia Osorno Calvillo Femenino 2600 100.05 0.00 2700 1.25 0 2698 15/8/2018 Presupuestada

5992 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Blanca EstelaValenzuela Estrada Femenino 0 100.05 681.00 781.05 0 0 781 15/8/2018 Presupuestada

5995 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

5996 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

5997 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6000 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

6006 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 361.91 5890.61 603.31 0 5287 15/8/2018 Presupuestada

6007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Juan Manuel Covarrubias Fajardo Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 833.33 3207 15/8/2018 Presupuestada

6016 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Alejandro Gonzalez Gonzalez Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6017 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

6020 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada



6023 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

6028 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO SUPERNUMERARIOS Masculino 6514.4 100.05 0.00 6614.4 753.25 0 5861 15/8/2018 Presupuestada

6032 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6042 BOMBERO BOMBERO EVENTUALES Manuel Isauro Rodriguez Zaragoza Masculino 3097.1 0 0.00 3097.08 106.96 0 2991 15/8/2018 Presupuestada

6045 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4001.2 0 0.00 4001.2 323.48 0 3677 15/8/2018 Presupuestada

6047 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

6048 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

6053 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Victor Carlos Gutierrez Lopez Masculino 5628.3 100.05 0.00 5728.35 574.23 0 5154 15/8/2018 Presupuestada

6056 SUBDELEGADO SUBDELEGADO PINTITAS Luis Alberto Gomez Talancon Masculino 4643.4 100.05 0.00 4743.45 403.61 0 4340 15/8/2018 Presupuestada

6057 CHOFER CHOFER SIMAPES Manuel Martinez Ramirez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6067 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768JURIDICO Miriam Sorela Sanchez Dominguez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6070 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Maribel Del Rocio Corona Gomez Femenino 5850 100.05 0.00 5950.05 613.96 0 5336 15/8/2018 Presupuestada

6071 PROMOTOR PROMOTOR PROMOCION ECONOM Mayela Noemi Martinez Rivera Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6075 COORDINADORA COORDINADORA EVENTUALES Lizette Guadalupe Hernandez Cabrera Femenino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6077 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES David Martinez Blas Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6078 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Nayelli Becerra Gonzalez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6080 AUXX Electricista AUXX Electricista SERVICIOS PUBLICOS Rafael Santiago Diaz Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

6081 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Rosa Maria CristinaDeniz Perez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6082 DIRECTOR DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL Angelica Maria Ramirez Salcedo Femenino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

6096 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3588 100.05 0.00 3688.05 161.67 0 3527 15/8/2018 Presupuestada

6101 PROMOTOR ambientalPROMOTOR ambiental CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Lucia Lopez Sanchez Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

6102 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Jose De Jesus Flores Esparza Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6103 AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROEVENTUALES Jose Carlos Muñoz Gonzalez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6106 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Petra Gisela Valdivia Romero Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6107 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA REGISTRO CIVIL Mirian Berenice Jimenez Garcia Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6109 DIRECTOR DIRECTOR JURIDICO Ivan Meza Sarabia Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

6110 TITULAR DE COMUDE TITULAR DE COMUDE DEPTO  DE DEPORTES Ricardo Ibarra Diaz Masculino 9983.7 100.05 0.00 10083.75 1494.3 0 8589 15/8/2018 Presupuestada

6111 COORDINADOR DE TALLERCOORDINADOR DE TALLERMANT VEHICULOS Osvaldo Roman Meza Ibarra Masculino 7022.1 100.05 0.00 7122.15 861.7 1111.1 5149 15/8/2018 Presupuestada

6113 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUALES Salvador Valle Alvarado Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6116 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALES Salvador Rojas De La Mora Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

6117 COORDINADOR OPERATIVOCOORDINADOR OPERATIVOSERVICIOS PUBLICOS Martin Orozco Romero Masculino 8508.6 100.05 0.00 8608.65 1179.22 0 7430 15/8/2018 Presupuestada

6119 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE CULTURA Selene Janet Mendez Salgado Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

6121 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Armando Beltran Flores Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

6123 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Yenisei Rosalina Zermeño Moreno Femenino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

6126 JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOPROMOCION ECONOM Elia Janeth Sanchez Mejia Femenino 6205.4 100.05 0.00 6305.4 687.24 0 5618 15/8/2018 Presupuestada

6128 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Irma Leticia Flores Gomez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6130 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Jorge Geovanni Ramirez Castillo Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

6132 COORDINADOR EN COMUNICACION SOCIALCOORDINADOR EN COMUNICACION SOCIALPRESIDENCIA OFICINA Miriam Yesenia Garcia Sanchez Femenino 5839.4 100.05 0.00 5939.4 612.05 714.28 4613 15/8/2018 Presupuestada

6133 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Gerardo Espejo Torres Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

6134 Multimodal Multimodal EVENTUALES Jose Luis Virgen Sosa Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6135 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Daniel Cruz Mireles Masculino 3000 100.05 0.00 3100.05 59.69 0 3040 15/8/2018 Presupuestada

6138 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3588 100.05 0.00 3688.05 161.67 0 3527 15/8/2018 Presupuestada

6139 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO SUPERNUMERARIOS Masculino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6563 15/8/2018 Presupuestada

6143 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Jose Noe Hermosillo Ramirez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6144 SUPERVISOR de servicio medidoSUPERVISOR de servicio medidoEVENTUALES Rafael Hernandez Villanueva Masculino 5535 100.05 0.00 5635.05 557.51 0 5077 15/8/2018 Presupuestada

6145 fontanero fontanero SIMAPES Antonio Guzman Ayala Masculino 3195.5 100.05 0.00 3295.5 101.23 0 3195 15/8/2018 Presupuestada

6147 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES David Ramon Escobedo Soto Masculino 3254.4 100.05 0.00 3354.45 107.65 0 3247 15/8/2018 Presupuestada

6149 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5987.1 100.05 0.00 6087.15 640.63 0 5447 15/8/2018 Presupuestada

6152 ENFERMERO ENFERMERO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

6153 ASistente a ASistente a TESORERIA Jessica Cardenas Macias Femenino 4539.6 100.05 0.00 4639.65 387 0 4253 15/8/2018 Presupuestada

6154 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Rosalba Rodriguez Lopez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 2211.3 508 15/8/2018 Presupuestada

6155 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO DE APREMIOS Carolina Romualdo Ramirez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6156 PROMOTOR PROMOTOR INSTITUTO DE LA JUVENTUD Miguel Angel Garcia Ochoa Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6157 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Victor Manuel Guerra Quirarte Masculino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2174 15/8/2018 Presupuestada

6158 INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Juana Barba Perez Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

6160 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Bryan Abraham Hernandez Rivera Masculino 2514.2 100.05 0.00 2614.2 0 833.33 1789 15/8/2018 Presupuestada

6161 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUALES Carlos Alexis Salmeron Sanchez Masculino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4638 15/8/2018 Presupuestada

6162 JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Doroteo Hermosillo Hurtado Masculino 2779.1 100.05 0.00 2879.1 35.65 0 2843 15/8/2018 Presupuestada

6163 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Ana Lilia Cano Hernandez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6166 ASistente ASistente EVENTUALES Jose Francisco Ruiz Gonzalez Masculino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2174 15/8/2018 Presupuestada

6168 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Liliana Garcia Sanchez Femenino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2174 15/8/2018 Presupuestada

6170 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Alejandra Ramirez De Alba Femenino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2174 15/8/2018 Presupuestada

6171 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Mauricio Regalado Molina Masculino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2173 15/8/2018 Presupuestada



6172 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Leonor Elizeth Navarro Oropeza Femenino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2174 15/8/2018 Presupuestada

6173 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Tanya Patricia Zamora Lomeli Femenino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2174 15/8/2018 Presupuestada

6177 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Alberto Enrique Lopez Villalobos Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6184 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6185 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 4794.2 100.05 0.00 4894.2 427.73 0 4467 15/8/2018 Presupuestada

6193 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EDUCACION PUBLICA Lidya Alfaro Morales Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6199 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768INSTITUTO DE LA JUVENTUD Aide Arellano Cocula Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6206 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Paola Noemi Magaña Jimenez Femenino 4550 100.05 0.00 4650 388.66 0 4262 15/8/2018 Presupuestada

6208 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

6224 POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 944.11 0 6564 15/8/2018 Presupuestada

6232 AGENTE vial AGENTE vial EVENTUALES Demetrio Arellano Cocula Masculino 3804.8 100.05 0.00 3904.8 292.63 0 3612 15/8/2018 Presupuestada

6233 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Jose Federico Vargas Hernandez Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6234 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6241 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

6242 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Saul Rodriguez Hernandez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6248 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

6260 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Aurelio Mena Contreras Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

6261 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Lucia Cortez Prado Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6262 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS Ana Bertha Chan Ruiz Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6263 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Patricia Ramirez Escamilla Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6265 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALES Dayci Elias Perez Femenino 5647.5 100.05 0.00 5747.55 577.67 0 5169 15/8/2018 Presupuestada

6267 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Luis Martin Arias Orenelas Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6268 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Femenino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 2500 2491 15/8/2018 Presupuestada

6271 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6285 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Martin Emmanuel Serrano Jimenez Masculino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4638 15/8/2018 Presupuestada

6291 AYUDANTE DE ALBAÑILAYUDANTE DE ALBAÑILSERVICIOS PUBLICOS Fernando Magaña Maldonado Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

6296 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Abigail Clemente Hernandez Femenino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4638 15/8/2018 Presupuestada

6298 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Nayelly Yesenia Ruiz Cruz Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6300 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jorge Ortega Cortes Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6301 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Santos Jaime Arias De Los Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6304 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Jose Antonio Rodriguez Casillas Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6311 INTENDENCIA INTENDENCIA EVENTUALES Juan Cruz Cabrera Masculino 1500 100.05 0.00 1600.05 0 0 1718 15/8/2018 Presupuestada

6316 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Paulina Vanessa Ruiz Gomez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6317 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUALES Jose Luis Trinidad Rodriguez Matehuala Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6321 SUPERVISOR9088 SUPERVISOR9088 EVENTUALES  Adan Michel Velazquez Ortiz Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

6324 AUXILIAR AUXILIAR DEPTO DE APREMIOS Belen Lopez Sanchez Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

6325 INTENDENCIA INTENDENCIA SAN JOSE DEL 15 Ma. Auxilidora Saldaña Medina Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

6328 Encargado de area Encargado de area DESARROLLO SOCIAL Blanca Estefania Navarro Gutierrez Femenino 5318.7 100.05 0.00 5418.75 518.75 0 4900 15/8/2018 Presupuestada

6330 Talador Talador PARQUES Y JARDINES Adalberto Salazar Alvarado Masculino 2954.9 100.05 0.00 3054.9 54.78 0 3000 15/8/2018 Presupuestada

6333 SUB OFICIAL SUB OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA Juan Jose Gutierrez Navarro Masculino 10200 100.05 0.00 10299.9 1540.47 0 8760 15/8/2018 Presupuestada

6334 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Victor Antonio Gonzalez Lopez Masculino 2499.9 100.05 0.00 2599.95 0 0 2610 15/8/2018 Presupuestada

6335 JEFE DE AREA JEFE DE AREA EVENTUALES Mario Alberto Velazquez Sanchez Masculino 5499.9 100.05 0.00 5599.95 551.22 0 5049 15/8/2018 Presupuestada

6336 Encargado de DESPACHOEncargado de DESPACHOH SEGURIDAD PUBLICA Masculino 12000 100.05 0.00 12100.05 1926.03 0 10174 15/8/2018 Presupuestada

6337 CONTRALOR CONTRALOR CONTRALORIA MUNICIPAL Raul Torres Martinez Masculino 21107 100.05 0.00 21206.55 4214.89 833.33 16159 15/8/2018 Presupuestada

6338 TEcnico TEcnico EVENTUAL Damian Osorno Calvillo Masculino 5542.5 100.05 0.00 5642.55 558.85 0 5084 15/8/2018 Presupuestada

6339 TEcnico  TEcnico  EVENTUAL Daniel Osorno Bautista Masculino 5542.5 100.05 0.00 5642.55 558.85 0 5084 15/8/2018 Presupuestada

6341 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUAL Yamil Osorio Aguilerio Masculino 2985 100.05 0.00 3085.05 58.06 0 3027 15/8/2018 Presupuestada

6342 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUAL Manuel Gutierrez Jesus Masculino 2985 100.05 0.00 3085.05 58.06 0 3027 15/8/2018 Presupuestada

6343 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUAL Antonio Gutierrez Edgar Masculino 2985 100.05 0.00 3085.05 58.06 0 3027 15/8/2018 Presupuestada

6345 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Sergio Valle Aguirre Masculino 3150 100.05 0.00 3250.05 96.29 0 3154 15/8/2018 Presupuestada

6346 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Ignacio Mojarro Robles Masculino 3150 100.05 0.00 3250.05 96.29 0 3154 15/8/2018 Presupuestada

6349 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Teresa Campos Gonzalez Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6350 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUAL Ricardo Lopez Avalos Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

6351 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUAL Maria De La Luz Hernandez Gonzalez Femenino 5550 100.05 0.00 5650.05 560.2 0 5090 15/8/2018 Presupuestada

6352 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUAL Yadira Elizabeth Ventura Paez Femenino 5550 100.05 0.00 5650.05 560.2 0 5090 15/8/2018 Presupuestada

6452 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Florinda Delgado Hernandez Femenino 3489.2 100.05 0.00 3589.2 133.19 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6454 PROMOTOR PROMOTOR INSTITUTO DE LA JUVENTUD Maria Magdalena Saldivar Mora Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6456 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE DEPORTES Avelino Vera Sepulveda Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6457 AUDITOR interno AUDITOR interno CONTRALORIA MUNICIPAL Alvise Diaz Esparza Masculino 8161.1 100.05 0.00 8261.1 1104.98 0 7156 15/8/2018 Presupuestada

6459 PROMOTOR ambientalPROMOTOR ambiental ECOLOGIA Veronica Lopez Sanchez Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

6460 PROMOTOR ambientalPROMOTOR ambiental ECOLOGIA Ana Maria Nieto Barajas Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

6462 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Guillermo Arevalo Curiel Masculino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3481 15/8/2018 Presupuestada

6463 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Juan Carlos Monjo Ordoñez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada



6465 fontanero fontanero EVENTUALES Federico Gonzalez Quezada Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6466 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE DEPORTES Juanita Navarro Hermosillo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 2000 1457 15/8/2018 Presupuestada

6467 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Rosa Maria Alvarez Rodriguez Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6468 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Teresa De Jesus Morales Sedano Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6469 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Sinay Monserrat Sandoval Garcia Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6470 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Bertha Mejia Garcia Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6471 AUXILIAR9785 AUXILIAR9785 EVENTUAL Lorena Baldivia Cardenas Femenino 5750 100.05 0.00 5850 596.03 0 5254 15/8/2018 Presupuestada

6476 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUAL Alma Leticia Hernandez Lopez Femenino 4785.9 100.05 0.00 4885.95 426.41 0 4460 15/8/2018 Presupuestada

6477 CORDX DE INFORMACIONCORDX DE INFORMACIONEVENTUAL Rene Ruby Huerta Hernandez Femenino 4785.9 100.05 0.00 4885.95 426.41 0 4460 15/8/2018 Presupuestada

6481 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUAL Juan Murillo Sandoval Masculino 4023.9 100.05 0.00 4123.95 316.47 0 3807 15/8/2018 Presupuestada

6482 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUAL Angelica Jaramillo Vallejo Masculino 4427 100.05 0.00 4527 368.98 0 4158 15/8/2018 Presupuestada

6483 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUAL Yolanda Martinez Cuevas Femenino 2530.5 100.05 0.00 2630.55 0 0 2637 15/8/2018 Presupuestada

6491 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 6173.3 100.05 0.00 6273.3 680.39 0 5593 15/8/2018 Presupuestada

6495 DIRECTOR DIRECTOR CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Ricardo Lara Ruiz Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

6496 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768MERCADOS Maria De Lourdes Garcia Parra Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 1297.6 2158 15/8/2018 Presupuestada

6498 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Jose Ventura Tatengo Lopez Masculino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2173 15/8/2018 Presupuestada

6499 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Marcela Rosario Garcia Velazco Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6500 COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASEVENTUALES Alfredo Lopez Ortiz Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6502 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Araceli Herrera Rocha Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6503 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Juan Manuel Garcia Garcia Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6504 ASistente ASistente EVENTUALES Laura Magdalena Lopez Garcia Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6505 ASistente ASistente EVENTUALES Josefina Lozano Cervantes Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6508 PROMOTOR PROMOTOR INSTITUTO DE LA JUVENTUD Carmen Alejandra Benavides Cardenas Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6509 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Mercedes Aceves Salas Femenino 0 100.05 1828.95 1929 0 0 1929 15/8/2018 Presupuestada

6511 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Genoveva Cansino Huerta Femenino 0 100.05 978.00 1078.05 0 0 1078 15/8/2018 Presupuestada

6512 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL Roxana Morales Carbajal Femenino 4500 100.05 0.00 4600.05 380.67 0 4220 15/8/2018 Presupuestada

6513 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUAL  Ma. De Jesus Ortega Quirarte Femenino 4500 100.05 0.00 4600.05 380.67 0 4220 15/8/2018 Presupuestada

6514 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Alvarez Rosales Femenino 0 100.05 606.00 706.05 0 0 706 15/8/2018 Presupuestada

6515 Medico familiar Medico familiar EVENTUALES Luis Nava Hernandez Masculino 5430.6 100.05 0.00 5530.65 538.8 0 4992 15/8/2018 Presupuestada

6517 INTENDENCIA INTENDENCIA EVENTUALES Maria  Guadalupe Lopez Chavez Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6519 INTENDENCIA INTENDENCIA EVENTUALES Griselda Ayala Lopez Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6520 DIRECTOR DIRECTOR PATRIMONIO Oscar Rolando Caballero Valencia  Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 500 8574 15/8/2018 Presupuestada

6521 AUXILIAR AUXILIAR DEPTO  DE CULTURA Karina Galicia Hernandez Femenino 5839.4 100.05 0.00 5939.4 612.05 0 5327 15/8/2018 Presupuestada

6522 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Beatriz Rojas De La Mora Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6523 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SUPERNUMERARIOS Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 333.33 4657 15/8/2018 Presupuestada

6524 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Juan Carlos Vargas Aceves Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6525 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Jorge Alejandro Hernandez Valadez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6526 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Catalina Romero Reynaga Femenino 2000 100.05 0.00 2100 0 0 2173 15/8/2018 Presupuestada

6527 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Ana Rosario Zermeño Mariscal Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6532 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Eduardo Sotelo Gonzalez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6534 Medico familiar y urgenciasMedico familiar y urgenciasSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5987.1 100.05 0.00 6087.15 640.63 0 5447 15/8/2018 Presupuestada

6535 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Claudia Mercedez Santacruz Marmolejo Femenino 2640.5 100.05 0.00 2740.5 20.57 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6536 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALESX Ignacio Garcia Morales Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6537 Ancargado de area albercasAncargado de area albercasEVENTUAL Maria Del Carmen Maldonado Vazquez Femenino 5550 100.05 0.00 5650.05 560.2 0 5090 15/8/2018 Presupuestada

6538 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Juan Carlos Farfan Valdez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Baudelia Velazco Gaspar Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6541 AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROPARQUES Y JARDINES Jose De Jesus Escareño Cabrales Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

6542 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Itza Nonatzin Rosales Vital Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6543 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Gerardo Gonzalez Gutierrez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6544 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS Leopoldo Zuñiga Angulo Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6545 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Herzog Toro Ramirez Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3481 15/8/2018 Presupuestada

6547 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Diana Jaqueline Valdez Sandoval Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6551 COORDINADOR DE  deportesCOORDINADOR DE  deportesEVENTUALES Adriana Gisela Rodriguez Moreno Femenino 4410 100.05 0.00 4510.05 366.27 0 4144 15/8/2018 Presupuestada

6553 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Xochitl Guadalupe Velador Campos Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6555 AUXILIAR oficina AUXILIAR oficina EVENTUALES Mario Reynoso Esparza Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6556 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Susana Valle Lopez Femenino 5000 100.05 0.00 5100 461.63 0 4639 15/8/2018 Presupuestada

6558 POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 6513.9 100.05 0.00 6613.95 753.15 0 5861 15/8/2018 Presupuestada

6559 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Ana Bella Castellanos Hernandez Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6561 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Hortencia Jocelyne Ponce Muñoz Masculino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

6562 PROMOTOR ambientalPROMOTOR ambiental ECOLOGIA Veronica Guzman Lara Femenino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

6563 INSPECTOR DE reglamentosINSPECTOR DE reglamentosEVENTUALES  Maria Beatriz Marquez Suarez Femenino 4327.2 100.05 0.00 4427.25 353.02 0 4074 15/8/2018 Presupuestada

6565 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Erick Yosimar Ochoa Macias Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6566 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Maria De Los AngelesAguirre Hernandez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada



6567 Distribuidor Distribuidor SIMAPES J. Jesus Gonzalez Loza Masculino 2754.9 100.05 0.00 2854.95 33.02 0 2822 15/8/2018 Presupuestada

6568 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Rosa Isela Luevanos Soriano Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 1750 343 15/8/2018 Presupuestada

6569 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768CONTROL DE GESTION POLITICA Y GUBERNAMENIrma Maravilla Alamo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6570 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Francisco Javier Flores Hernandez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6571 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Angelina Gomez Galvan Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6573 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Rosario Marlen Tejeda Tamayo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6574 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL PARQUES Y JARDINES Pedro Maldonado Mejia Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

6575 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Jose Luis Cervantes Sanchez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6577 ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Juan Antonio Martinez Ibarra Masculino 3484.2 100.05 0.00 3584.25 132.65 0 3451 15/8/2018 Presupuestada

6581 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Maria Elena De La CruzMagdaleno Muñoz Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6582 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Laura Elena De Anda Barajas Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6583 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Bonifacio Miguel Magdaleno Rodriguez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6584 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Ana Bertha Madrigal Tavares Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6585 COORDINADOR DE COORDINADOR DE EVENTUALES Pablo Partida Vargas Masculino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6587 OPERADOR DE POZO COPERADOR DE POZO C EVENTUALES Francisco Javier Ramirez Martinez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6588 OFICIAL DE desastres OFICIAL DE desastres PROTECCION CIVIL Martin Orozco Contreras Masculino 4080.6 100.05 0.00 4180.65 322.64 0 3858 15/8/2018 Presupuestada

6589 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Leticia Lopez Juarez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6590 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Edgar Ruben Ruvalcaba Godinez Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

6591 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Irene Leyva Santos Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6594 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Ma Del Socorro Lopez Alcala Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 428.57 2739 15/8/2018 Presupuestada

6595 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Alejandra Lopez Alcala Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6597 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Silvia Maria GuadalupeCastañeda Lomeli Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6599 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA PARQUES Y JARDINES Araceli Zermeño Nieto Femenino 2871.8 100.05 0.00 2971.8 45.74 0 2926 15/8/2018 Presupuestada

6600 INTENDENTE INTENDENTE EVENTUALES Maria Gabriela Lupercio Arambula Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6604 ABOGADO ABOGADO EVENTUALES Monica Alejandra Aceves Verdin Femenino 5647.5 100.05 0.00 5747.55 577.67 0 5170 15/8/2018 Presupuestada

6605 JEFE JURIDICO CONTENCIOSOJEFE JURIDICO CONTENCIOSOJURIDICO Jesus Justino Melendrez Delgado Masculino 8777.7 100.05 0.00 8877.75 1236.7 0 7641 15/8/2018 Presupuestada

6616 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6618 JEFE DE AREA JEFE DE AREA EVENTUALES Jorge Alejandro Gonzalez Plascencia Masculino 6000 100.05 0.00 6100.05 643.38 0 5457 15/8/2018 Presupuestada

6619 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Luis Rodrigo Gomez Garcia Masculino 6000 100.05 0.00 6100.05 643.38 0 5457 15/8/2018 Presupuestada

6620 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Rosa Elizabeth Campos Santiago Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6624 ASistente  B ASistente  B EVENTUALES Karen Alondra Trejo Landeros Femenino 2400 100.05 0.00 2500.05 0 0 2519 15/8/2018 Presupuestada

6625 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Juan Valle Aguirre Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6626 AUXX JARDINERO AUXX JARDINERO PARQUES Y JARDINES J. Guadalupe Silva Rodriguez Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

6627 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO DE APREMIOS Veronica EsperanzaSigala Ramos Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6629 AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOEVENTUALES Juan Carlos Martinez Ortega Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6630 AUXILIAR DE INTENDECIAAUXILIAR DE INTENDECIAEVENTUALES Hector Velazquez Molina Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6631 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6635 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Edmundo Delgado Ortiz Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6637 ABOGADO ABOGADO EVENTUALES Martha Leticia Zepeda Gonzalez Femenino 5647.5 100.05 0.00 5747.55 577.67 0 5170 15/8/2018 Presupuestada

6638 JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISIONJEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISIONCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Angel David Castro Bonavia Masculino 5909.7 100.05 0.00 6009.75 624.65 0 5385 15/8/2018 Presupuestada

6639 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Hector Adrian Mora Ramirez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6641 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Raul Muñoz Delgadillo Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6646 AUXILIAR DE INTENDECIAAUXILIAR DE INTENDECIAEVENTUALES Teresa De La Mora Salas Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6647 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Armando Daniel Rodriguez Jimenez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6648 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS Marina Berenice Rodriguez Torres Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6650 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768OBRAS PUBLICAS Lucia Lugo Hernandez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6651 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Elias Castellanos Perez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6656 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6658 CORDINADOR DE AREACORDINADOR DE AREAEVENTUALES Ramon Eliazer Solano Castrejon Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3787 15/8/2018 Presupuestada

6659 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Bertha Navarro Garcia Masculino 0 100.05 3366.00 3466.05 0 0 3466 15/8/2018 Presupuestada

6665 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6670 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Maria Guadalupe Camarena Diaz Femenino 0 100.05 1335.00 1435.05 0 0 1435 15/8/2018 Presupuestada

6671 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6672 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6673 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6675 AUXILIAR DE fontaneroAUXILIAR DE fontaneroEVENTUALES Vicente Guerrero Lopez Masculino 4297.5 100.05 0.00 4397.55 348.27 0 4049 15/8/2018 Presupuestada

6677 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  PROVEEDURIA Francisco Javier Reyes Cerda Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6678 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Jose Alberto Ortiz Mora Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6679 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Miguel Reyes Jimenez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6680 Axiliar multimodal Axiliar multimodal EVENTUALES Francisco Javier Moreno Aceves Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6681 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Hugo Benjamin Romero Hernandez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6682 Aspirante a Policia DE lineaAspirante a Policia DE lineaSEGURIDAD PUBLICA Felipe Iii Martinez Carmona Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 250 3790 15/8/2018 Presupuestada

6683 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Ofelia Velazquez Zaragoza Femenino 5625 100.05 0.00 5725.05 573.64 0 5151 15/8/2018 Presupuestada



6686 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Edgar Jimenez Tejeda Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6690 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Wilfredo Juarez Jimenez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6692 Medico familiar Medico familiar EVENTUALES Vladimir Cardona Gutierrez Masculino 5430.6 100.05 0.00 5530.65 538.8 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

6693 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Judith Alejandra Cabrera Becerra Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6694 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Eduardo Reyes Jimenez Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6695 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Maria De Jesus Arellano Fuentes Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6697 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Cristhian Moises Lopez Avila Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6698 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Esthela Murillo Ramirez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6699 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Martha Rueda Garcia Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6700 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Florentino Omar Martinez Velazquez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6701 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Eduardo ConsantinoBarrios Estrada Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6702 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Sergio Gomez Luna Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6703 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALES Miriam Judith Del Real Urbina Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6704 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALES Jose De Jesus Olivares Romero Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6706 DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  MEJORA REGULATORIA Luis Alberto Vazquez Arias Masculino 12635 100.05 0.00 12734.7 2075.3 0 10659 15/8/2018 Presupuestada

6708 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6713 PSICOLOGA PSICOLOGA INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Andrea Leticia Garcia Rivera Femenino 6241.4 100.05 0.00 6341.4 694.93 0 5646 15/8/2018 Presupuestada

6714 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALCEMENTERIOS Isis Corely Tene Consuelo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6715 INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Andres Enrique Cerda Palafox Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6717 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Erick Omar Estrada Lerma Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6718 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Alejandro Calvillo Lomeli Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6719 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Rafael Borunda Plascencia Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6720 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Berenice Martinez Mayoral Femenino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6721 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Eduardo Miranda Luna Masculino 4842.9 100.05 0.00 4942.95 435.53 0 4508 15/8/2018 Presupuestada

6724 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3588 100.05 0.00 3688.05 161.67 0 3527 15/8/2018 Presupuestada

6726 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES Yadin Agustin AmadoVerde Perez Masculino 3254.6 100.05 0.00 3354.6 107.66 0 3247 15/8/2018 Presupuestada

6727 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES Enrique Hernandez Chapital Masculino 3254.6 100.05 0.00 3354.6 107.66 0 3247 15/8/2018 Presupuestada

6729 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Luis Miguel Barrios Estrada Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6730 Secretario EJECUTIVO Secretario EJECUTIVO EVENTUALES Elizabeth JacquelineVerduzco Martinez Femenino 6226.4 100.05 0.00 6326.4 691.73 0 5635 15/8/2018 Presupuestada

6731 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Antonio Saldaña Rivas Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6732 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL SIMAPES Patricio Hernandez Pelayo Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2461 15/8/2018 Presupuestada

6733 DiCTAMINADOR DiCTAMINADOR DEPTO  MEJORA REGULATORIA Fernando Gonzalez Reynoso Masculino 6226.4 100.05 0.00 6326.4 691.73 0 5635 15/8/2018 Presupuestada

6734 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Horacio Montes Flores Masculino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6735 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Aniela Itzel Hernandez Lopez Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6736 Director de desarrollo urbanoDirector de desarrollo urbanoOBRAS PUBLICAS Rogelio Ocampo Vaca Masculino 10599 100.05 0.00 10699.5 1625.82 0 9074 15/8/2018 Presupuestada

6744 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Alber Esteban Alvarez Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 250 3989 15/8/2018 Presupuestada

6745 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

6751 fontanero fontanero EVENTUALES Juan Carlos Maldonado Hinojosa Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6752 AYUDANTE GENERAL DAYUDANTE GENERAL DEVENTUALES Luis Enrique Meza De La Mora Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6754 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALES Claudia Hernandez Gomez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6755 SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREA EVENTUALES Oscar Javier Ruiz Martinez Masculino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6756 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Pedro Solorzano Amante Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6757 CAJERA CAJERA TESORERIA Cristal Joanna Arana Corona Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6758 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Edmundo Ramirez Marquez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6759 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Jose Luis Ramirez Piña Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6760 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Edith Yare Ayala Cordova Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6761 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Nora Rebeca Gonzalez Gonzalez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6762 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Amairani AlejandraHerrera Serratos Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6763 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Angeles Cecilia Aguilar Diaz Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6769 ASistente ASistente EVENTUALES Dora Alicia Morales Silva Femenino 2499.9 100.05 0.00 2599.95 0 0 2609 15/8/2018 Presupuestada

6770 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES Jose Carlos Vargas Zuñiga Masculino 3254.4 100.05 0.00 3354.45 107.65 0 3247 15/8/2018 Presupuestada

6773 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jaime Gutierrez Ramirez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 2000 719 15/8/2018 Presupuestada

6774 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Ramon Estrella Gomez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6775 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Moises Avelar Carmona Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6776 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Celina Elizabeth Bernal Juarez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6777 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Femenino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6778 AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROEVENTUALES Ismael Avila Mercado Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6780 fontanero fontanero EVENTUALES Cristopher LeonardoHernandez Torres Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6782 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Ma. Concepcion Torres Orozco Femenino 3500 100.05 0.00 3600 134.36 0 3465 15/8/2018 Presupuestada

6785 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Adanery Palmero Marquez Femenino 5625 100.05 0.00 5725.05 573.64 2857.1 2295 15/8/2018 Presupuestada

6786 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONMERCADOS Mario Garcia Lujano Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

6791 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4001.2 0 0.00 4001.2 323.48 0 3678 15/8/2018 Presupuestada

6793 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5066.7 0 0.00 5066.74 502.55 0 4565 15/8/2018 Presupuestada



6795 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Omar Daniel Ayala Valle Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6797 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Sergio Daniel Lozano Torres Masculino 4000.1 100.05 0.00 4100.1 313.87 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6798 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Brenda Mercedes Hernandez Franco Masculino 2604 100.05 0.00 2704.05 1.69 0 2703 15/8/2018 Presupuestada

6799 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Julia Gonzalez Herrera Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6800 Distribuidor Distribuidor SIMAPES David Macias Macias Masculino 2754.9 100.05 0.00 2854.95 33.02 0 2822 15/8/2018 Presupuestada

6801 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Jorge Ignacio Hurtado Perez Masculino 5750 100.05 0.00 5850 596.03 0 5254 15/8/2018 Presupuestada

6802 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Jose Ignacio Hurtado Peralta Masculino 5750 100.05 0.00 5850 596.03 0 5254 15/8/2018 Presupuestada

6803 COORDINADOR DE COORDINADOR DE EVENTUALES Lilia Peralta Heredia Masculino 5617.5 100.05 0.00 5717.55 572.29 0 5145 15/8/2018 Presupuestada

6804 COORDINADOR DE COORDINADOR DE EVENTUALES Jose Alfonso Galindo Sanchez Masculino 5617.5 100.05 0.00 5717.55 572.29 0 5145 15/8/2018 Presupuestada

6806 fontanero fontanero SIMAPES Victor David Osorio Ocampo Masculino 3195.6 100.05 0.00 3295.65 101.25 0 3194 15/8/2018 Presupuestada

6808 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Laura Guadalupe De Haro Avila Masculino 3165 100.05 0.00 3265.05 97.92 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6809 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Uriel Hernandez Rodriguez Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6810 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Josefina Hernandez Bugarin Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6818 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Rodolfo Barraza Saucedo Masculino 5625 100.05 0.00 5725.05 573.64 0 5152 15/8/2018 Presupuestada

6819 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Rigoberto Hernandez Alonso Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6820 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

6821 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3588 100.05 0.00 3688.05 161.67 0 3527 15/8/2018 Presupuestada

6822 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

6823 DIRECTOR DIRECTOR SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 12635 100.05 0.00 12734.7 2075.3 0 10659 15/8/2018 Presupuestada

6824 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Misael Cardenas Lozano Masculino 5499.9 100.05 0.00 5599.95 551.22 0 5049 15/8/2018 Presupuestada

6826 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Adriana Gonzalez Parra Femenino 1900.1 100.05 0.00 2000.1 0 0 2080 15/8/2018 Presupuestada

6829 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Alejandra Martinez Femenino 1900.1 100.05 0.00 2000.1 0 0 2080 15/8/2018 Presupuestada

6833 INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Edwuiges Vega Enriquez Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

6834 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Isela Guadalupe Silva Silva Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6835 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Brenda Elizabeth Juarez Prieto Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6836 INTENDENCIA INTENDENCIA EVENTUALES Ana Bertha Cardenas Diaz Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6837 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Antonio Saucedo Lopez Masculino 1945.1 100.05 0.00 2045.1 0 0 2122 15/8/2018 Presupuestada

6838 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Edgar Jesus Campos Gonzalez Masculino 1945.1 100.05 0.00 2045.1 0 0 2122 15/8/2018 Presupuestada

6839 SUBDIRECTOR SUBDIRECTOR EVENTUALES Miguel Angel Flores Arambula Masculino 9500 100.05 0.00 9600 1390.97 0 8209 15/8/2018 Presupuestada

6840 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Pedro Ramon Lopez Herrera Masculino 1914.5 100.05 0.00 2014.5 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

6841 PARAMEDICO PARAMEDICO EVENTUALES Jose De Jesus Ramirez Jimenez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

6843 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Rodrigo Abarca Garcia Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6844 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA OBRAS PUBLICAS Edgar Rene Magaña Carosilva Masculino 6205.2 100.05 0.00 6305.25 687.21 0 5618 15/8/2018 Presupuestada

6846 ALBAÑIL ALBAÑIL EVENTUALES Juan Cruz Rodriguez Aranda Masculino 2967.3 100.05 0.00 3067.35 56.13 0 3012 15/8/2018 Presupuestada

6847 ALBAÑIL ALBAÑIL EVENTUALES Jorge Zepeda Osegueda Masculino 2967.3 100.05 0.00 3067.35 56.13 0 3012 15/8/2018 Presupuestada

6849 JEFE AREA JEFE AREA DEPTO DE APREMIOS Ruben Macias Pedroza Masculino 8627.6 100.05 0.00 8727.6 1204.63 0 7523 15/8/2018 Presupuestada

6852 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3588.2 100.05 0.00 3688.2 161.69 0 3526 15/8/2018 Presupuestada

6854 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

6856 AGENTE vial AGENTE vial EVENTUALES Jose Valentin Herrera Vazquez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6858 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Juan Francisco Gomez Flores Masculino 2887.5 100.05 0.00 2987.55 47.45 0 2940 15/8/2018 Presupuestada

6859 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE CULTURA Maria Fernanda Gonzalez Lopez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6862 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALCOMUNICACION SOCIAL Maria Del Rosario Silva Gonzalez Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6871 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA  TRAMITE EVALUACION Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

6872 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Luis Gabriel Llanas Garcia Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6875 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Anabel Ramirez Jimenez Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6876 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Victor Jose Arriaga Gonzalez Masculino 1919.4 100.05 0.00 2019.45 0 0 2098 15/8/2018 Presupuestada

6877 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Miguel Angel Sanchez Melendrez Masculino 1919.4 100.05 0.00 2019.45 0 0 2098 15/8/2018 Presupuestada

6878 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE CULTURA Diana Nayeli Sanchez Rojas Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6879 MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Alfonso Aceves Reveles Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 0 4221 15/8/2018 Presupuestada

6880 AUXILIAR intendencia AUXILIAR intendencia EVENTUALES Mercedes Ramirez Arellano Femenino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6882 AUXILIAR FONTANEROAUXILIAR FONTANERO EVENTUALES Erasmo Daniel Cortez De La Paz Masculino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6884 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Liliana Barajas Cervantes Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6885 ASistente de taller ASistente de taller EVENTUALES Victor Javier Carrion Velazco Masculino 5743.2 100.05 0.00 5843.25 594.82 0 5248 15/8/2018 Presupuestada

6886 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Emma Angelica Guerra Hernandez Masculino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6890 ENFERMERO ENFERMERO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

6894 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6898 Aspirante a Policia TERCEROAspirante a Policia TERCEROSUPERNUMERARIOS Masculino 5144.1 100.05 0.00 5244.15 487.46 0 4757 15/8/2018 Presupuestada

6905 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6907 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3563.1 100.05 0.00 3663.15 158.96 0 3505 15/8/2018 Presupuestada

6908 CHOFER DE AMBULANCIACHOFER DE AMBULANCIASERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

6911 ENFERMERO ENFERMERO EVENTUALES Israel Alejandro Hernandez Valadez Masculino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3400 15/8/2018 Presupuestada

6913 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Donovan Isaac Esparza Ruvalcaba Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6914 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Oscar Alberto Garcia Corona Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada



6915 Diseñador grafico Diseñador grafico EVENTUALES Eduardo Alcala Torres Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6916 Distribuidor Distribuidor SIMAPES Sergio Enrique Lopez Perez Masculino 2754.9 100.05 0.00 2854.95 33.02 0 2822 15/8/2018 Presupuestada

6918 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Jonhatan Edwin Torres Novoa Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3168 15/8/2018 Presupuestada

6919 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES  Maria Cristina Gutierrez Hernandez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6920 AUXILIAR DE ARCHIVOAUXILIAR DE ARCHIVO ARCHIVO MUNICIPAL Karina Selene Lopez Martin Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 206.63 3249 15/8/2018 Presupuestada

6922 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Ruben Ibarra Diaz Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6923 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Ma Del Refugio Velazquez Ramirez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6924 AYUDANTE DE ALBAÑILAYUDANTE DE ALBAÑILSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2875 15/8/2018 Presupuestada

6926 Encargado de personalEncargado de personal OFICIALIA MAYOR Evelyn Fabiola Garcia Sanchez Femenino 6332 100.05 0.00 6432 714.29 0 5718 15/8/2018 Presupuestada

6931 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6932 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6934 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SEGURIDAD PUBLICA Gerardo Daniel Alatorre Perez Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6935 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4001.2 0 0.00 4001.2 323.48 0 3678 15/8/2018 Presupuestada

6937 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA Luis Fernando Morales Madrigal Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

6941 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6945 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4001.2 0 0.00 4001.2 323.48 0 3678 15/8/2018 Presupuestada

6948 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA Alberto De Jesus De Leon Avalos Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 428.57 4562 15/8/2018 Presupuestada

6949 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6950 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6952 CHOFER DE AMBULANCIACHOFER DE AMBULANCIASERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3588 100.05 0.00 3688.05 161.67 0 3527 15/8/2018 Presupuestada

6953 COORDINADOR COORDINADOR COMUNICACION SOCIAL Erika Rocio Mendoza Loza Femenino 5839.5 100.05 0.00 5939.55 612.08 0 5327 15/8/2018 Presupuestada

6955 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX  Jose Rosario Alvarez Marquez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6957 AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONEVENTUALESX Maria Guadalupe Lopez Martin Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6958 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX  Rosa Maria Alvarado Ochoa Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6959 Auxiliar de Regidor Auxiliar de Regidor EVENTUALESX Arnulfo Ponce Cruz Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6960 AGENTE MUNICIPAL huizacheraAGENTE MUNICIPAL huizacheraEVENTUALESX Erik Norberto Ramirez Valle Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6961 ALBAÑIL ALBAÑIL EVENTUALES Ramiro Garcia Ortiz Masculino 2967.3 100.05 0.00 3067.35 56.13 0 3012 15/8/2018 Presupuestada

6962 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Erika Velazquez Lopez Femenino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6963 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Bertha Nuño Ruvalcaba Femenino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

6967 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6968 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Cinthia Estephany Orozco Sanchez Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6969 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

6970 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6972 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALEVENTUALES Juana Elias Perez Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

6974 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALINSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Arantxa Gabriel Sanchez Ramirez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6976 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Salvador Estrada Padilla Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

6977 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Brayan Fernando Diaz Mendez Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

6978 AUXILIAR DE fARMACIAAUXILIAR DE fARMACIASERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

6982 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4221.8 0 0.00 4221.84 358.78 0 3863 15/8/2018 Presupuestada

6983 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4001.2 0 0.00 4001.2 323.48 0 3678 15/8/2018 Presupuestada

6985 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6987 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

6996 Encargado de radio comunicacionesEncargado de radio comunicacionesSEGURIDAD PUBLICA Gabriela Jaramillo Guzman Femenino 5707.5 100.05 0.00 5807.55 588.42 0 5220 15/8/2018 Presupuestada

6997 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

6998 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Omar Misael Lopez Mendoza Masculino 1920 100.05 0.00 2020.05 0 0 2098 15/8/2018 Presupuestada

6999 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Adan Francisco Perez Rizo Masculino 2552.6 100.05 0.00 2652.6 0 0 2656 15/8/2018 Presupuestada

7001 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Diana Laura Soto Hernandez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

7002 Laminero Automotriz Laminero Automotriz MANT VEHICULOS Fabian Aceves Reveles Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 0 4221 15/8/2018 Presupuestada

7003 Laminero Automotriz Laminero Automotriz MANT VEHICULOS Alejandro Aceves Reveles Masculino 4502.7 100.05 0.00 4602.75 381.1 0 4222 15/8/2018 Presupuestada

7006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768JURIDICO Alejandra Diaz Mena Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768ECOLOGIA Xochitl Olaya Flores Castillo Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 428.57 2291 15/8/2018 Presupuestada

7008 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3588.2 100.05 0.00 3688.2 161.69 0 3526 15/8/2018 Presupuestada

7009 ENFERMERO ENFERMERO EVENTUALES Francisco Eduardo Del Toro Diaz Masculino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

7010 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Jose Luis Valladolid Garcia Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

7011 AYUDANTE DE ALBAÑILAYUDANTE DE ALBAÑILSERVICIOS PUBLICOS Alonso Gonzalez Ramos Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 250 2625 15/8/2018 Presupuestada

7012 ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3588 15/8/2018 Presupuestada

7013 AUXILIAR AUXILIAR SIMAPES Ailynn Martinez Zermeño Femenino 4080.6 100.05 0.00 4180.65 322.64 0 3858 15/8/2018 Presupuestada

7014 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Francisco Javier Romero Delgado Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

7016 AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO  Martha Jacinto Diaz Femenino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

7017 BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Agustin Chavez Montelongo Masculino 3658.4 100.05 0.00 3758.4 276.7 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

7019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768DEPTO  MEJORA REGULATORIA Jaime Alberto Vazquez Hernandez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7020 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Eusebio Diaz Garcia Masculino 1920 100.05 0.00 2020.05 0 0 2098 15/8/2018 Presupuestada

7021 AUXILIAR FONTANEROAUXILIAR FONTANERO SIMAPES Luis Alberto Coronado Moreno Masculino 2321.7 100.05 0.00 2421.75 0 0 2460 15/8/2018 Presupuestada



7024 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 4523.9 100.05 0.00 4623.9 384.48 0 4240 15/8/2018 Presupuestada

7027 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7030 BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOS Blanca Garcia Figueroa Femenino 0 100.05 1335.00 1435.05 0 0 1435 15/8/2018 Presupuestada

7032 Encargado de area Encargado de area EVENTUALES Haram Meza Sarabia Masculino 5628.5 100.05 0.00 5728.5 574.25 0 5155 15/8/2018 Presupuestada

7034 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Jose Edgar Olivares Aguilar Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7040 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Raul Tapia Ramirez Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

7041 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Manuel Vazquez De Lucio Masculino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 1428.6 1739 15/8/2018 Presupuestada

7042 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALCASTILLO Araceli Mendoza Velador Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7043 JEFE DE HOSPITAL JEFE DE HOSPITAL SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 6205.4 100.05 0.00 6305.4 687.24 0 5618 15/8/2018 Presupuestada

7044 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA OFICIALIA MAYOR Rubi Alejandra Horta Sotelo Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7045 AUXILIAR DE fontaneroAUXILIAR DE fontaneroEVENTUALES Pedro Guerra Cervantes Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

7047 AYUDANTE DE fontaneroAYUDANTE DE fontaneroEVENTUALES Francisco Javier Reyes Muñoz Masculino 2518.1 100.05 0.00 2618.1 0 0 2626 15/8/2018 Presupuestada

7049 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA  Luis Alberto Avila Cortes Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7050 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA  Kevin Ricardo Castro Muñoz Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7051 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Elam Cortes Niño Masculino 3920.3 0 0.00 3920.28 333.16 0 3587 15/8/2018 Presupuestada

7052 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7056 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7058 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7059 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO H SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4990 15/8/2018 Presupuestada

7061 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3715.4 0 0.00 3715.4 300.38 0 3415 15/8/2018 Presupuestada

7064 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Ricardo Ramos De La Cruz Masculino 5617.5 100.05 0.00 5717.55 572.29 0 5146 15/8/2018 Presupuestada

7065 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768EVENTUALES Ruth Citlalli Flores Cerda Femenino 3165.2 100.05 0.00 3265.2 97.93 0 3167 15/8/2018 Presupuestada

7066 Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Masculino 5987.1 100.05 0.00 6087.15 640.63 0 5447 15/8/2018 Presupuestada

7067 AUXILIAR oficina AUXILIAR oficina EVENTUALES Abraham Vargas Rangel Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7069 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Sonia Ochoa Gonzalez Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7070 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jose Manuel Espejo Torres Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7071 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Luis Enrique Cruz Mireles Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

7072 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Jose Guadalupe Garcia Garcia Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

7073 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO SIMAPES Dionisio Donato Mendez Masculino 2814.2 100.05 0.00 2914.2 39.47 0 2874 15/8/2018 Presupuestada

7074 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Luis Fernando Gonzalez Almeida Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7076 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS  Jhair Getsemani Lopez Mendoza Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7080 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Nahum Alejandro Perez Gonzalez Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7084 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7085 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7090 ENFERMERA ENFERMERA EVENTUALES Francelia Torres Gonzalez Femenino 3426.8 100.05 0.00 3526.8 126.4 0 3401 15/8/2018 Presupuestada

7802 PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES Femenino 3588 100.05 0.00 3688.05 161.67 0 3526 15/8/2018 Presupuestada

7803 OPERADOR DE POZO COPERADOR DE POZO C EVENTUALES Jose Armando Perez Flores Masculino 1920 100.05 0.00 2020.05 0 0 2098 15/8/2018 Presupuestada

7804 SOLDADOR SOLDADOR SIMAPES Jose Guadalupe Lozano Ramirez Masculino 4010.3 100.05 0.00 4110.3 314.98 0 3795 15/8/2018 Presupuestada

7805 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Rosa Evelia Lopez Gonzalez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7808 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Karla Daniela Rodriguez Villalobos Femenino 2430 100.05 0.00 2530.05 0 0 2547 15/8/2018 Presupuestada

7810 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Carlos Emilio Torres Zuñiga Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

7812 POLICIA TERCERO POLICIA TERCERO SEGURIDAD PUBLICA Diego Morales Luna Masculino 5428.7 100.05 0.00 5528.7 538.45 0 4991 15/8/2018 Presupuestada

7815 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 4290 100.05 0.00 4390.05 347.07 0 4043 15/8/2018 Presupuestada

7816 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4290 100.05 0.00 4390.05 347.07 0 4043 15/8/2018 Presupuestada

7822 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Ana Sarai Ortega Jimenez Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7823 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4290 100.05 0.00 4390.05 347.07 0 4043 15/8/2018 Presupuestada

7824 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SEGURIDAD PUBLICA Ernesto Holguin Alvarez Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7825 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4290 100.05 0.00 4390.05 347.07 571.42 3472 15/8/2018 Presupuestada

7827 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SEGURIDAD PUBLICA Abel Masai Sanchez Castillo Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 500 3541 15/8/2018 Presupuestada

7828 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Femenino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7879 VERIFICADOR VERIFICADOR ECOLOGIA Luis David Gomez Coral Masculino 3778.1 100.05 0.00 3878.1 289.72 0 3589 15/8/2018 Presupuestada

7880 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Rebeca Plascencia Cardenas Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2719 15/8/2018 Presupuestada

7881 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Esmeralda Juarez Morales Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7882 AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINA EVENTUALES Cristina Gutierrez Salazar Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7883 COORDINADOR COORDINADOR EVENTUALES Apolinar Gonzalez Rodriguez Masculino 3999.9 100.05 0.00 4099.95 313.86 0 3786 15/8/2018 Presupuestada

7886 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALPINTAS Mara Martinez Berumen Femenino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

7887 ABOGADO ABOGADO JURIDICO Cesar Fernando Gaytan Contreras Masculino 6226.4 100.05 0.00 6326.4 691.73 0 5635 15/8/2018 Presupuestada

7889 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Jose Alberto Beltran Zermeño Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7890 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Susana Garcia Garcia Femenino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7891 AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768REGISTRO CIVIL Edwin Isaac Ochoa Macias Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3457 15/8/2018 Presupuestada

7895 AUXILIAR JARDINERO AUXILIAR JARDINERO PARQUES Y JARDINES Josefina Guerra Cervantes Femenino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2278 15/8/2018 Presupuestada

7896 CHOFER CHOFER EVENTUALES Luis Miguel Garcia Quezada Masculino 2550 100.05 0.00 2650.05 0 0 2654 15/8/2018 Presupuestada

7897 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES  Fernando Diaz Sanchez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada



7899 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Alicia Torres Sanchez Masculino 2640.3 100.05 0.00 2740.35 20.56 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7900 ASistente ASistente EVENTUAL Juan Francisco Mora Gonzalez Masculino 5550 100.05 0.00 5650.05 560.2 0 5090 15/8/2018 Presupuestada

7901 AUDITOR interno AUDITOR interno CONTRALORIA MUNICIPAL Reynaldo Ivan Rivas Jaime Masculino 8161.2 100.05 0.00 8261.25 1105.01 0 7156 15/8/2018 Presupuestada

7902 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Maria Dolores Estrada Rubio Masculino 3254.4 100.05 0.00 3354.45 107.65 0 3246 15/8/2018 Presupuestada

7903 OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZO EVENTUALES Juan Pablo Galvan Ortiz Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7904 OPERdor de pozo OPERdor de pozo EVENTUALES Ruben Silva Oliveros Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

7905 AUXX FONTANERO AUXX FONTANERO SIMAPES Ricardo Lopez Tellez Masculino 2320.2 100.05 0.00 2420.25 0 0 2459 15/8/2018 Presupuestada

7906 BOMBERO BOMBERO SIMAPES Yuvani Velazco Pamplona Masculino 3658.5 100.05 0.00 3758.55 276.71 0 3482 15/8/2018 Presupuestada

7908 AYUDANTE GENERAL DAYUDANTE GENERAL DEVENTUALES Paula Toledo Torres Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2094 15/8/2018 Presupuestada

7910 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALPINTITAS Ma. Del Refugio Aguilar Serrano Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7911 AYUDANTE GENERAL DAYUDANTE GENERAL DEVENTUALES Claudioa Veronica Rodriguez Rodriguez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7912 AYUDANTE GENERAL DAYUDANTE GENERAL DEVENTUALES Victor Manuel Luna Garcia Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7914 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7915 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Arturo Garcia Lujano Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7916 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4001.2 0 0.00 4001.2 323.48 0 3678 15/8/2018 Presupuestada

7917 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7921 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4221.8 0 0.00 4221.84 358.78 0 3863 15/8/2018 Presupuestada

7922 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7923 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7924 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 428.57 3612 15/8/2018 Presupuestada

7926 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7927 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Renato Raygoza Rodriguez Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7928 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7930 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4221.8 0 0.00 4221.84 358.78 0 3863 15/8/2018 Presupuestada

7932 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SEGURIDAD PUBLICA Jose Antonio Garcia Lopez Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7933 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7935 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7937 AUXILIAR AUXILIAR EVENTUALES Carlos Pastrana Torres Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 20.52 0 2720 15/8/2018 Presupuestada

7940 AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERAL EVENTUALES Esmeralda Mendoza Corrales Masculino 1914 100.05 0.00 2014.05 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7941 AUXILIAR MULTIMODALAUXILIAR MULTIMODALINSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Diana Guadalupe Moreno Rodriguez Masculino 3489.6 100.05 0.00 3589.65 133.23 0 3456 15/8/2018 Presupuestada

7942 JARDINERO JARDINERO EVENTUALES Feliciano Morales Gutierrez Masculino 1914.3 100.05 0.00 2014.35 0 0 2093 15/8/2018 Presupuestada

7943 AUXX JARDINERO AUXX JARDINERO PARQUES Y JARDINES J. Reyes Segura Camacho Masculino 2110.7 100.05 0.00 2210.7 0 0 2277 15/8/2018 Presupuestada

7947 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SUPERNUMERARIOS Masculino 4523.4 100.05 0.00 4623.45 384.41 0 4239 15/8/2018 Presupuestada

7950 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Fidelia Esperanza Cruz Rodrigo Masculino 4221.8 0 0.00 4221.84 358.78 0 3863 15/8/2018 Presupuestada

7952 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4041 15/8/2018 Presupuestada

7953 Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 346.59 0 4040 15/8/2018 Presupuestada

7956 POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA Kevin Aldahir Casillas Hinojosa Masculino 4221.8 0 0.00 4221.84 358.78 250 3613 15/8/2018 Presupuestada
